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Redaksjonen for Heggedalsposten:

Heggedalsposten er et partipolitisk 
uavhengig og livssynsnøytralt blad som 
tilbyr seg å være medlemsblad/meldings-
blad for organisasjoner i Heggedal. 

Organisasjonene er redaksjonelt ansvarlige 
for sine egne sider. Heggedalsposten er et 
prosjekt innenfor Heggedal nærmiljøsentral. 

Bladet trykkes av 07 Media i Aurskog, 
og distribueres i Heggedal, Hallenskog, 
Askerbørskogen, Gullhella, samt deler 
av Blakstad, Vollen og Bjerkås. 
Opplag: 7200 eks. 

Adresse: Heggedalsposten, 
Postboks 96, 1380 Heggedal. 

E-post kan sendes til et av medlemmene 
i redaksjonen, eller til post@iheggedal.no.
Du kan også bli medlem av 
Heggedalspostens Facebook-gruppe. N
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Abonnere? 
Heggedalsposten deles ut gratis i distribusjonsområdet. 
Bor du utenfor området, kan du hente bladet på Heggedal 
innbyggertorg eller abonnere og få den tilsendt i posten. 
Abonnementet koster kr 350,- per år for å dekke porto. 
Betaling til bladets konto 1813.59.61929. (NB! Nytt nr!)  

Annonsepriser 2023:

1/8 side kr. 1 100,-
1/4 side kr. 2 100,-
1/2 side kr. 3 500,-
1/1 side kr. 7 500,-

Ved årsavtale og 6 innrykk 
gis 20% rabatt. 
Prisene gjelder ferdig materiell. 
Skal Heggedalsposten produsere 
annonsen, må vi beregne et 
produksjonstillegg avhengig 
av arbeidets omfang.

NB! Vi ønsker å begrense meng-
den av annonser i bladet, og må 
derfor i enkelte tilfeller avvise 
annonsører.

Alle nummer av Heggedalsposten 
kan leses og lastes ned fra nett: 
www.heggedalsposten.no. Har du 
ikke fått bladet i postkassa? Du finner 
det på Heggedal Innbyggertorg!

Utgivelser i 2023: 
Nr.  Stoff-frist  Distribusjon

4 Søn. 6. august  22. - 27. aug
5 Søn. 24. september 10. - 15. okt
6 Søn. 12. november 28. nov. - 3. des.

Da er vi i gang igjen! 
Det er deilig med ferie, men jammen er det ganske greit å komme tilbake til jobb 
og skole også. Nå skal vi planlegge høstens aktiviteter, møte enda flere spennen-
de folk og fortsette å skape de gode møteplassene i Heggedal. 

I forkant av sommeren startet vi på et aldri så lite oppussingsprosjekt, og Hegge-
dal Nærmiljøsentral får nå en splitter ny profil! Men det er bare «på utsida», nær-
mere bestemt på nettsiden vår. Innholdet og engasjementet dere kjenner fra før 
vil bestå, inkludert nettversjonen av Heggedalsposten. Vi gleder oss til lansering 
av nytt design, og håper dere vil like de nye sidene våre! 

Det var en lang ferie i år, hele ni uker. Vi ser nå elevenes gjensynsglede og spente 
skolestartere. Jeg har selv en skolestarter i år. Ei lita lyslugga ei som har gledet 
seg i hele sommer og som nå stolt tar på seg sin aller første skolesekk. Jeg er så 
takknemlig for denne overgangen som vi i Norge tar for gitt. For det er ikke alle 
barn forunt å oppleve nettopp sin første skoledag, og derfor kjenner jeg på et 
veldig engasjement for årets TV-aksjon.

I år går TV-aksjonen til Redd Barnas arbeid for å hjelpe barn rammet av krig og 
konflikt. «La barn leve i fred» sendes på NRK1 søndag 22.oktober, og pengene 
som samles inn skal fordeles mellom prosjekter i Ukraina, Syria, Bangladesh, 
Sør-Sudan, DR Kongo og Norge. 

Heggedal Nærmiljøsentral skal bidra i Askers kommunekomité og vil ha base 
på Heggedal innbyggertorg søndag 22. oktober. Har du lyst til å bli med på årets 
TV-aksjon? Kom innom meg en dag eller send meg et par ord på post@iheggedal.
no. Du kan også lese mer på www.blimed.no. 

Så kom! KOM! 

Bli med på laget, jeg gleder meg til å møte deg og starte planlegging av  
TV-aksjonen 2023 

Heggedal Nærmiljøsentral 
Lene Dalebråten
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De mange brannene 
i Heggedal

Helt siden Christiania Tændstikfabrik brant natt til 9 desember 
1895 har det vært større og mindre branner i Heggedal..    

Tekst: Terje Martinsen
Layout: Ole-Herman Bjor

Låven på Nyhus ved Røykenveien brenner i 1987. Foto Willy Andersen

INNHOLD
                                  22. - 27. aug

Brannen i fyrstikkfabrikken var kan-
skje den største da ca. 230 arbeidere 
plutselig sto uten arbeid et par uker 
før jul. Dette var den første og største 
brannen i industristedet, men den røde 
hane skulle snart vise seg igjen.

 I oktober 1907 brant Sætre Kjeks-
fabrikk. Jeg husker Marie Lilleseth 
fortalte at hun gikk gravid da. De så 
brannen fra småbruket Fjeldhøi ved 
Røykenveien hvor familien bodde. 
Moren hennes sa at hun ikke måtte 
se på brannen for «da kunne barnet få 
stygge fødselsmerker i ansiktet.» Slik 
gikk det ikke. Førstefødte, John, ble 
født uten skavanker. Kjeksfabrikken 
ble ikke bygd opp igjen. Fabrikkle-
delsen mente at vannføringen i elva 
var for liten og ustabil. Derfor flyttet 
den til Christiania, og ca 40 arbei-
dere, i hovedsak kvinner, sto uten ar-
beid. Fortsatt står Sætre-demningen i 
Verkens elva som et minne. 

Den neste store brannen skjedde 

på fabrikkområdet i sentrum i 1913. 
Da brant Viking kalosjefabrikk. Hel-
ler ikke den ble bygd opp igjen, og et 
tilsvarende antall arbeidere sto uten 
arbeid. Året etter brøt 1. verdenskrig 
ut, noe som gjorde det umulig å im-
portere kautsjuk som var råstoffet i 
gummiproduksjonen. Fabrikken eta-
blerte seg senere i Askim.

I budstikka 18. november 1913 
spekuleres det på om brannen skyltes 
rester av gamle fyrstikker fra tiden 
da tomten ble benyttet av Christiania 
Tændstikkfabrik.
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I 1930 brant den gamle Kverna-
bygningen midt i sentrum. Den lå 
ganske nær Heggedal Trevarefabrikk, 
og man fryktet at flammene skulle 
spre seg til fabrikken. Denne gangen 
gikk det bra. Men i 1942 tok det fyr 
i Trevarefabrikken, og denne gan-
gen fryktet man for den nye Kver-
nabygningen. Våte presenninger ble 
hengt utenpå veggen som vendte mot 
«Trevar’n». Brannen ble slukket, men 
bygningen hadde store brannskader. 
Produksjonen fortsatte i den uskadde 
delen. Den nedbrente delen ble ikke 
bygd opp igjen.

I 1944 brant det i fillebua til Heg-
gedal Ullvarefabrikk og i 1947 brant 
det i lageret. Det siste stedet i sentrum 
som ble hjemsøkt av brann, var Brå-
tensvingen» - der det hadde vært pøl-
semakeri, slakteri og kjøttforretning.

Jeg kan huske flere låvebranner i 
distriktet. Spesielt husker jeg at låven 
på Heggedal Hovedgård brant. Det var 
i 1950. Vi bodde på gården den gang 
og var i ferd med å flytte til Charlot-
tenlund, en gammel sveitservilla i 
Åmotveien. Mor holdt på med pak-
king og rengjøring mens jeg var plas-
sert hos bestemor og bestefar Ygge-
seth på «Knausen» på Øvre Gjellum. 
Jeg husker at bestefar og jeg gikk ned 
til Røykenveien og så den voldsomme 
røyksøylen som steg til værs. Like et-
terpå hørte vi sirenene til brannbilene 

som kom fra Asker.   Da var allerede 
fabrikkens eget brannvern i full sving 
på Hovedgården. I sentrum var det 
stor ståhei – med 1 okse og 8 kuer og 
griser om løp vettskremte omkring. 
Besetningen ble overtatt av Kristian-
sen på småbruket Nyhus.

Omkring 1970 brant låven på Rød 
gård, også den full av husdyr som i 
hovedsak ble berget ut. På 1980-tal-
let brant låven på Nyhus ved Røyken-
veien.

En brann kan være en traumatisk 

opplevelse, spesielt dersom liv går 
tapt. Særlig ille er det når små barn 
omkommer. Jeg husker to sike til-
feller, begge tidlig på 1950-tallet. 
Det ene på Nedre Hajum gård, og 
det andre i en av de små boligene på 
Vikingjordet (der blokkene ligger i 
dag). I begge tilfeller ble det gjort for-
tvilte forsøk på å redde ut barna. På 
1970-tallet mistet ekteparet Andersen 
livet i en brann ved Anders-dammen i 
Heggedalsmarka.

 Det var flere branner i det sentrum-

Brannruiner på Nordre Yggeset i 2006. Bildet er tatt av forfatteren dagen etter 
brannen. Gården eies i dag av brødrene Ole Johnny og Tom Yggeseth. Tom, 
på bildet, driver gården. Den eldste deles av huset antas å være ca. 400 år 
gammel.

Den gamle Kværna-bygningen ligger til venstre og til høyre ligger Heggedal trevarefabrikk. Bildet er tatt nordover mot 
Vardåsen ca. 1920. I forgrunnen ligger dagens Kistefossdammen.

Heggedalsposten4
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”Voldsomt bål i Heggedal i går” skrev Budstikka fredag 24. juli 1942 om brannen i Heggedal Trevarefabrikk. Bygget har 
gitt navnet til gaten ”Trevaren” som går foran huset. Heggedal kirke, som den gang var tjærebrun, vises i bakgrunnen. 
Potetåkeren i forgrunnen ligger der hvor Innbyggertorget er i dag og viser at det under krigen var mangel på mat og at 
ledig areal måtte nyttes.

Brann i Nyboligen pinseaften 1955. Fota fra Asker Biblioteks samling.

snære området. I 1955 tok det fyr i 
loftsetasjen til «Nyboligen» - en av de 
gamle arbeiderboligene fra fyrstikkfa-
brikkens dager. Vi bodde i Charlotten-
lund, sveitservillaen som lå på høyden 
like ovenfor, og jeg hadde orkester-
plass som kunne følge dramaet fra 
vinduet på gutterommet. For drama 
var det. Boligen hadde 14 leiligheter 
med til sammen 46 beboere. Brannve-
senet fikk slukket brannen slik at bare 
loftsetasjen ble direkte ødelagt, men 
både 1. og 2. etasje fikk store vann-
skader. De som var blitt husløse, måt-
te skaffes husrom umiddelbart. Både 
Gjellum, skolen og pinsemenighetens 
lokale «Eben-Ezer» ble klargjort som 
nødløsning. Noen var så heldige at de 
kunne få bo hos slekt og venner mens 
opprydding og gjenreising pågikk.

Året 1962 står sterkt i minnet. Det 
var året jeg skulle være russ. En søn-
dag i mai lå jeg alene hjemme og leste 
til engelskeksamen som vi skulle ha 
dagen etter. Mor og far var i konfir-
masjonsselskap. Da hørte jeg et smell 
og kraftig knitring fra toppetasjen. 
Den gamle trevillaen sto i full fyr.  Vi 
bodde i 2. etasje. Jeg husker jeg løp 
ut med det første jeg fikk tak i, og inn 
igjen etter mer. Men, da jeg for tredje 
gang skulle inn, var døra gått i lås. Jeg 
måtte klatre opp på sveitserverandaen. 
Jeg kom ikke ut den vanlige veien, så 
jeg måtte klatre ned i et branntau mens 
jeg fikk glør fra etasjen over nedover 

ryggen. Toppetasjen ble totalskadet. I 
lang tid etterpå kunne jeg bråvåkne av 
at jeg syntes jeg kjente røyklukt.

I 1982 brant Bjerkelia i Åmotveien 
ned til grunnen. Dette var en gammel 
arbeiderbolig med 4-5 leiligheter.

Den siste brannen jeg husker, er 
brannen i hovedbygningen på Nordre 
Yggeset i 2006. Det viste seg heldig-
vis at noe av tømmeret fra den flere 
hundre år gamle bygningen kunne 

gjenbrukes. Yggeset hadde også tid-
ligere vært utsatt for brann. Tingboka 
for 1668 forteller at Kristoffer Ygge-
set ikke greide å betale skatt det året 
fordi gården hans var nedbrent. 

I 1948 brant låven på Gui. Der 
hadde gården brent også i 1720 da Si-
ver Olsen Gui mistet alt foruten noen 
”kreaturer” (dyr).

Tidlig på 2000-tallet brant hoved-
huset på Gjellum gård i Hallenskog.

Heggedalsposten 5
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Alltid tid for iskrem?
— Vil du ha en is? 

Jeg er 8 år og det er juni. Forslaget er sol og 
sommer og skoleferie. Klart jeg vil ha en is! For nå 
er det etter 1. mai og det er is i butikkene. Og 50 
øre er jeg vel verdt. Det koster isen.. Men is er litt 
luksus og det er ofte for langt mellom hver gang...

Den heteste sommertiden i år er forbi, vi har 
svettet og stønnet over varme, badet, drukket og 
spist is. I alle mulige og umulige varianter. Softis 
som velter, lokale forslag med: brunost/akevitt/
blåbær/olivenolje/hasselnøtter/rabarbra/multer/
basilicum/... ingen grenser for hva vi kan fortære.

Hvordan var det den gang da? Veldig langt 
fra italiensk gelato (som vi kan glede oss over 
i Heggedal), det var vanilje, krokan og jordbær 
og pinup. Så kom båtisen, som kostet 80 øre, og 
kroneisen, som selvfølgelig kostet 1 krone. Hva 
koster den nå? 28 kroner?

Ja, ja.. jeg skal ikke dra den om da jeg var 
barn.. da.. men man gjør seg jo noen tanker om 
priser og utvalg.

Jo, forresten, jeg kan ikke dy meg...

På 60-tallet, kostet en Banana-split kr. 2,50 hos 
”Studenten” på Karl Johan. I tiden før studielånet 
kom, var alternativet mitt kr. 2,25. En mindre kule 
og mindre strøssel.

Ingen hadde lager av is hjemme et par genera-
sjoner tilbake. Det forandret seg da fryseren duk-
ket opp i de tusen hjem. Kommer det folk innom 
nå, er det bare å gå i fryseren etter is. Der står 
det alltids en bøtte eller to.

Den store isspiserdagen er jo 17. mai. Uhorve-
lige mengder is konsumeres da. En barndoms-
opplevelse som står i et eget lys, var da jeg en 
17. mai på 50-tallet fikk 10 kr. av min far — for å 
kjøpe is.

Den klarte jeg ikke å bruke opp. Og jeg har all-
tid vært glad i is..

For en tid siden traff jeg Lisbeth. Hun hadde 
fått sitt første barn og var opptatt med å lære sin 
datter livets skikk og bruk. En dag var hun på tur 
med barn og bestefar, og han kjøpte en is til sitt 
barnebarn.

— Vær så god, sa bestefar og ga isen til en ivrig 
liten hånd.

Tekst: Toralf Dehli
Illustrasjon: Ole-Herman Bjor

— Hva sier du, da? spurte mamma Lisbeth.

— TA A PAPPIRE! sa englebarnet.

Her en dag hadde Kaja stukket av. Altså hunden 
(ikke kona mi, som heter Erna). Hun har halsbånd 
med telefonnummer og navn (fremdeles bikkja) 
og det tok ikke lang tid før vi fikk en telefon om at 
Kaja var på volleyballbanen i Kloppedalen. Rask 
tur dit, der to hyggelige gutter hadde tatt hånd 
om henne. Jeg takket for innsatsen og spurte:

— Vil dere ha en is?

 De så på hverandre og spurte:

— Hva slags is?

— Kroneis ! sa jeg.

— Nei, takk. Svarte de.

Og syklet videre.

Denne lille hendelsen har jeg grunnet over i det 
siste. Den har gitt meg litt forskjellige tanker. Den 
tanken som kommer klarest fram er denne:

Jeg er blitt gammel...

Heggedalsposten6
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HEGGEDAL OG BLAKSTAD SKOLEKORPS

Tekst: Hilde Tørhaug
Design: Anders Lie Hagen

Heggedal og Blakstad skolekorps 
stupte inn i sommerferien med 
årets sommerturer. Junior- og 
aspirant-korpset koste seg i Tjo-
dalyng med nydelig vær og topp 
musikalsk  
innhold på korpsfestival, mens  
hovedkorpset dro utenlands, nær-
mere bestemt til Spania. Dette var 
den første utenlandsturen siden 
2019, så det var kanskje ekstra 
stor spenning før turen. 

Turen til Salou gikk nærmest 
knirkefritt, med mye bading og 
sosial hygge - og spilling. Korp-
set leverte en nydelig konsert på 
Montserrat utenfor kirka, til stor 
glede for mange turister som 
hørte på. Konserten på strand-
promenaden i Salou dagen etter 
var mer av typen "under vanskelig 
forhold", da det var stekende sol. 

I skrivende stund er det grått og 
regntungt. Da hjelper det å tenke 
tilbake til starten av sommeren. 

Men korpset spilte fantastisk, med 
solbriller og hyppige vannpauser.

Nå som høsten står og banker 
på døra, gleder vi i HBS oss først 
og fremst til å treffe alle de nye 
aspirantene! Også denne høsten 
er vi så heldige å ha fått fullt aspi-
rantkorps. De som var aspiranter 
i fjor rykker opp i gradene og skal 
være med på sitt første oppstarts-
seminar i Kragerø første helgen 
etter skolen starter. Der legger vi 
grunnlaget for blant annet høst-
konserten som holdes 5. novem-
ber i Vardåsen kirke.

Før den tid er det som vanlig klart 
for høstens loppemarked, 14. og 
15. oktober i Heggedalshallen. 
Ikke nøl med å rydde boder og 
loft, husk at loppelageret er åpent 
hver torsdag kl. 18-21 i skoleåret! 

Vi høres!
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Hovedkorpset i Heggedal og Blakstad skolekorps dro i juni på 
korpstur til Spania. Korpsturen er et av korpsårets høydepunkt!

hbs.korps.no

Loppelageret i Kloppedalen er åpent  
torsdager kl. 18-21, stengt i høstferien

Korpset på nett: hbs.korps.no

Få siste nytt: Lik Heggedal og Blakstad 
skolekorps på Facebook.
facebook.com/hbskolekorps

Vil du registrere skolekorpset som mottaker av din grasrotandel?
Send SMS: Grasrotandelen 993809349 til 2020

Korpshøsten Korpshøsten 
er klar!er klar!

Junior- og aspirantkorpset under årets  
17. mai-tog på vei til Blakstad skole.

Hovedkorpset på sin runde rundt Skaugum, med 
Thomas Hvesser som stødig fanebærer i front.

Heggedalsposten8
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Heggedal Nærmiljøsentral holder til i et kommunalt bygg; 
Heggedal innbyggertorg. 

Sykkelparken. Foto: S.Aae

Hva er vi - for hvem?Hva er vi - for hvem?
Når det kommer til film er smaken som baken. Jeg personlig skjønner ikke 
fascinasjonen for science fiction, digger en god actionfilm og har verdens 
største popcorn-bolle til en tårevåt chickflic (eller jentefilm om du vil).  
Jeg så nylig en lavterskel av en chickflic som heter «Happiness for beginners» 
(ikke døm filmsmaken min!), men jeg har tatt med meg et sitat fra denne 
som jeg ønsker å dele med dere: 
«Se nøye på den store helheten.» 
Filmsmak definerer heldigvis ikke hvem du er som person. Men det er et par 
ting jeg ønsker å definere her i dag, og det er blant annet min egen arbeids-
plass. 

Hittil i år har vi blant annet vært med å arrangere kulturfesti-
val i Heggedal, og vår faste ukentlige aktivitet Torsdagsklub-
ben har gjeninnført «tematorsdager» med både aktuelle 
foredrag og filmvisning.  Vi var med på StreetSkate-arrange-
ment i Trans’matorn Sykkelpark, som også har fått nyoppus-
sede mekkebuer dekorert av kunsteren Thomas Blix. 

Apropos oppussing; nærmiljøsentralen er straks lanserings-
klar med ny profil! Det har vært en spennende prosess med 
design av både ny logo og nettside. Vi beholder det samme 
domenet www.iheggedal.no og mye av det tidligere innhol-
det, men visuelt sett kommer vi nå i en ny utgave. Og vi synes 
det er ekstra stas at «vår egen» fotograf Terje Reier Gunder-
sen har gitt oss tillatelse til å bruke hans bilder, -snakk om å 
ha et godt øye for Heggedal. Tusen takk Terje, bildene dine 
er en fryd! 

Vi vil fortsette å skape nytt innhold på nettsidene våre ut-
over høsten med blant annet en presentasjon av styre-
medlemmene våre og deres respektive foreninger, samt 
oppdatere dere på hva som rører seg i bygda vår. Heg-
gedalspostens tidligere og fremtidige utgaver blir å finne 
under egen fane, og vi vil presenterer prosjektene våre                                                                                                                     
Vi gleder oss masse til lansering, og håper dere tar turen 
innom iheggedal.no!        

Lene Dalebråten                       

Heggedal Nærmiljøsentral: vi er en ikke-kommunal frivil-
ligsentral, lokalisert på Heggedal innbyggertorg. Vi er en 
forening i Heggedal som skal tilrettelegge for frivillighet, 
være en åpen møteplass og et bindeledd mellom kom-
mune og frivillig sektor. Vi har et styre sammensatt av re-
presenter fra lag og foreninger i nærmiljøet vårt og et par 
ihuga ildsjeler. 

Innbyggertorg: et sted som samler frivillig aktivitet i regi 
av lag og foreninger, frivilligsentraler, innbyggere og næ-
ringsdrivende, samt kommunale tilbud. En arena for sam-
arbeid og samskaping, og en møteplass for lokalmiljøet. 
På Heggedal innbyggertorg har Asker kommune et fantas-
tisk hus-team jeg tipper de fleste av dere har møtt.

Ikke-kommunale frivilligsentraler driftes litt forskjellig, og 
med lokal tilrettelegging. Men likt for alle er at vi følger de 
nasjonale forskriftene fra Kultur- og likestillingsdepartemen-
tet, på lik linje som de kommunale frivilligsentralene. Men 
som ikke-kommunale har nærmiljøsentralen et større hand-
lingsrom for å søke kommunale midler, og gjerne i samarbeid 
med andre foreninger i felles prosjekter. Dette gir en frihet vi 
verdsetter stort, og som bidrar til at vi kan skape aktiviteter 
for lokalmiljøet vårt. 

En av grunnene til at vi har sett behovet til å definere nær-
miljøsentralen, er rett og slett at folk tror vi er kommunale. 
Det er jo ikke noen krise akkurat, og kanskje ikke så rart når 
vi holder hus på innbyggertorget. Men det stemmer jo ikke 
og er i så fall misvisende for vår organisasjonsidentitet. Gjør 
dette noe med omdømmet vårt? Tja, er sannelig ikke helt 
sikker jeg! Men da har vi i hvert fall samlet noen løse tråder 
og forklart litt tydeligere hvem vi er. 

Heggedal Nærmiljøsentral har mange baller i lufta og minst 
like mange samarbeidspartnere. Vi opererer som en kob-
lingsboks for andre foreninger, deler villig tidligere erfaringer 
i nye prosjekter, bidrar i arbeidsgrupper og gjør vårt beste for 
innbyggere i Heggedal og omegn. 

Heggedalsposten 9
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9. juni arrangerte Heggedal Lokal-
samfunnsutvalg og Heggedal Nær-
miljøsentral et flott arrangement for 
mellomtrinnselevene i Heggedalsonen. 

Elever fra Solberg skole og Heggedal 
skole fikk en super dag med masse 
aktivitet, samvær og smak av sommer.

Sykkelparken var perfekt sted for dette 
arrangementet; eksterne aktører var 
leid inn og “Girls on wheels” hadde 
med seg instruktører og masse utstyr 
barna fikk låne. De stilte også med 
musikk som lagde god stemning. I 
tillegg hadde “ Betongpark” og “Oslo 
sidelengs” med seg skateboards og 
instruktører. 

Det var stor jubel da isbilen kom 

kjørende. Etter en varm og aktiv dag 
smakte det forfriskende med en is. 

Denne flotte dagen skapte samvær og 
gode minner for barna i verdens beste 
Heggedal. 
Det er flott at Nærmiljøsentralen, kom-
munen, gjennom Heggedal LSU, og 
frivilligheten går sammen og skaper 
trygge møteplasser og gode aktivi-
teter for barna. 

Lærerne på 7. trinn deler ut bananer til elevene. 

Heggedal

Tekst: Sigrun Okkenhaug
Foto: Sigrun Okkenhaug og Heidi Merete Johansen

Street skateStreet skate

7. trinnselever koser seg i solen.

Frida, Iben og Gress fra 5. trinn synes 
det var kjempegøy å teste rulleskøytene. 
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Heggedal skole deltok for 
første gang i den nasjonale 
konkurransen “Skoglekene”. 
Og for en debut! 
Av 176 deltakende skoler, 
gikk de seirende ut av finalen 
og tok med seg gullkongla, 
som vist på bildet, hjem. 

5. trinn på heggedal skole

vant nasjonal
konkurranse!

Tekst: Sigrun Okkenhaug
Foto: Kristin Foyn

Kunst- og håndtverkslærer Kristin Foyn har 
fulgt elevene gjennom hele løpet. “Vi er 
utrolig stolte av elevene. De har lagt inn 
masse innsats, også utenom skoletiden. 
“Seieren var fullt fortjent.” Sammen med 
naturfagslærer Hilde Krogstad Enoksen har 
de skapt engasjement og iver hos elevene. 

Skoglekene er en årlig, tverrfaglig konkur-
ranse i skogkunnskap og friluftsliv. Opp-
gavene for å kvalifisere seg til finalen besto 
blant annet i å anvende kunnskap om både 
naturen og samfunnet. Heggedal skoles 
bidrag var å lage en gjenvinningsprosess 
for papir.

Finalen foregikk på Norsk skogmuseum 
på Elverum. Elevene som representerte 
Heggedal skole skulle gjennom en natursti 
med totalt 25 poster. Postene hadde både 
praktiske og teoretiske utfordringer.

Det er mye læring i å være med i en slik 
konkurranse. Kreativiteten blomstrer, og 
samholdet et slikt prosjekt skaper, er verdi-
fullt. Selv om det var åtte elever som repre-
senterte Heggedal i Elverum, var det hele 
trinnet som seiret. 
“Å få være vitne til hvordan barna støtter og 
heier på hverandre er helt magisk”, forteller 
Kristin Foyn. 
“Det var gøy å se hvordan seieren ble tatt 
imot med applaus og jubel fra resten av 
skolen på fellessamlingen før sommerferien. 
Sammen gjør vi hverandre bedre.”  

Julie Gaasø Ask, Iben Beitnes Frisk, 
Aksel Slettemoen-Windsland 
og Tobias Turtveit.

Over: Det var stor variasjon 
i de praktiske postene.

Til venstre: Heggedal skoles 
ildsjeler klare for å gi alt 
i konkurransen.
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Etter mange år i restaurantbransjen både i Vollen og 
Leangbukta skal Paola Castillo og Fernando Pozo 
drive butikk i Heggedal med egenprodusert iskrem 
- italiensk Gelato. I tillegg til iskremutsalg ønsker 
Vito’s å være et lokalt møtested.
I isbaren kan du nyte ekte italiensk gelato i hele 
sommer, så lenge været tillater. Når utsalget stenger 
for vinteren, fortsetter produksjonen av iskrem, og du 
får den blant annet på Eléa i Vollen og Café Plenum på 
Slemmestad.
Norge har den beste melk og fløte. I kombinasjon 
med pistasj, hasselnøtter, kirsebær, ferrero og andre 

gode, italienske råvarer lover Vito's å levere den beste 
italienske Gelatoen.
Du får også sorbet laget med ekte frukt, uten tilsetting 
av kunstig smak.
Noen smaker er alltid i disken, mens andre byttes for å 
få variasjon. Det serveres is i kjeks, beger eller i boks 
som man kan ta med seg hjem. Isbaren kan også ordne 
gelato i større formater til fester og arrangamenter.
Du finner isbaren på instagram under Vitosheggedal
Åpningstidene er tirsdag - søndag 12.00-19.00.
Adr.: Heggedal torg 24, 1389 Heggedal   Tlf. 410 00 194

Egen italiensk 
gelato-produksjon 
i Heggedal sentrum

Over: Fra åpninger 13. mai. 
Tekst: Vito's/D.H.Sæther. Bilder: Vito's

Rett før sommeren åpnet kontoret i Heggedal – et Coworking 
space – eller kontorfellesskap på norsk. 
kontoret holder til i Trevaren 2, i lokalene etter eiendomsme-
glerne. I første omgang er dette prøvedrift på et nytt konsept i 
Heggedal – med absolutt kortreiste arbeidsplasser. 
Her kan du leie deg inn 1, 2, 3 - eller flere dager per uke – til 
en fast og god pris per måned –  eller du kan leie et møterom 
for noen timer hvis det kjennes greit å forlate hjemmekontoret 
for en kortere stund. Her finner du fleksible arbeidsplasser, to 
godt lydisolerte møterom og et flott kjøkken. Trådløst sikkert 
nettverk, printer og kaffemulighet er på plass. kontoret drives 
av Tandberg Eiendom og Per Modig Sletaune. Noen har allerede 
flyttet inn, men det er plass til flere – og som kanskje kan finne 
på noe sammen med de andre?
Om du har spørsmål eller bare vil ta en titt – ta kontakt med Per 
Modig Sletaune på:
kontoret@epost.no.

ohb

Samarbeidsingeniør Per Modig Sletaune på plass i

Heggedalsposten 13

Tirs. - fre: 1000-1600
ÅPNINGSTIDER:

For bestilling av mat/brød, ring 476 74 318

1. juni åpnet Café Plenum 
dørene i Heggedal, fem år 
etter oppstarten i Slemmestad.
Semra Anker og Rebecca Voldnes tar varmt imot 
besøkende til den lune og koselige kaféen i 
Heggedalsveien. Semra forteller om godt besøk 
de to første månedene, og planlegger utvidelse 
av åpningstidene etter hvert. Men før den tid 
trengs flere ansatte. 
2. og 3. september har Café Plenum stand på 
Mat:Beat-festivalen på Heggedal Hovedgård. 
Her blir det smaksprøver, samt at du kan lære 
om surdeigsprosessens hemmeligheter som 
vår baker Ludvig vil fortelle om.

I månedsskiftet holder vi stengt en ukes tid 
for å oppgradere lokalene. For oss er det 
viktig å opprettholde kvalitet, samt minske 
vårt klimaavtrykk til et minimum: gjenbruk 
av møbler og dekketøy, gode råvarer fra 
lokale aktører og et ønske om minst mulig 
matsvinn. Et tips til alle heggedøler: last 
ned “Too Good To Go”-appen, så kan du 
redde overskuddsmat fra bedrifter nær 
deg. Til slutt: Café Plenum må brukes for å 
kunne overleve.

Café Plenum har behov 

for flere ansatte med lidensk
ap for 

bakerfaget. Ta kontakt om 
du er interessert.
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Heggedal Barbershop startet opp i sentrum av Heggedal 
i begynnelsen av mai. Frisersalongen ligger inntil Heg-
gedalsveien på Odden-siden. 
Nigervan H. Abas hadde vært ansatt som frisør ulike ste-
der i vel ti år. Med god faglig erfaring ønsket han å be-
gynne for seg selv. Kombinasjonen av tidligere kunder 
fra Heggedal og ledige lokaler her førte ham til Hegge-

dal. Han bor på Borgen, men skal flytte nærmere arbeidsstedet. I Heg-
gedal har han selv innredet en stilfull salong. Abas er veldig opptatt av 
at kundene skal være fornøyde og komme tilbake.
Heggedal Barbershop fikk en ny ansatt i juli, så kapasiteten har økt og 
de tilbyr derfor også drop-in.
Heggedal Barbershop tilbyr det meste innen klipp og styling av hår og 
skjegg inklusive fjerning av hår med voks eller tråd. Rensing av hud 
med damp tilbys også. Han bruker den klassiske barberkniven for bar-
bering. Gutter er også velkomne for hårklipp. Mer informasjon og time-
bestilling finnes nå nett: 

ohb

https://timma.no/salong/heggedal-barbershop 
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Innbyggertorgets program august-oktober  Faste aktiviteter 
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For mer informasjon, se: 
www.askerbibliotekene.no - 

www.hvaskjeriasker.no
Heggedal Innbyggertorg på  

kommunens nettsider 
www.asker.kommune.no

 

August  

Tir 29. kl 14.00-15.30 Jazz for det grå gull – «Toner fra revyscenen». Se omtale 

Tor 31. kl 18.00 Åpent møte om Heggedals utvikling – i Fyrstikken. Se omtale 

September  

Man 4. kl 13.00-15.00 Filmmatiné for voksne. Filmtittel annonseres i biblioteket. Gratis. 

Ons 6. kl 12.00-13.00 Hørselhjelp. Arr.: HLF ASker 

Ons 6. kl 13.30-14.30 Lesesirkel: Mønsteret rakner av Chinua Achebe 

Tor 7. kl 19.00 Åpent møte med foredrag om «Boligenes arkitektur og stilarter»,  
i Fyrstikken. Arr.: Historielaget. 

Lør 9. kl 11.00-14.30 Lørdagsåpent med verksted for barn: «Skrinet med det rare i» 

Lør 9. kl 13.00 Barnekino i Fyrstikken 
Tir 12. kl 12.30-13.30 Barnehagekino. Heggedal biblioteket viser film for barn fra 3-6 år 
Tor 21. kl 18.00-19.00 Forfattermøte med Cecilie Enger på Heggedal bibliotek. Se omtale 
Tir 26. kl 14.00-15.00 «Jazz for det grå gull» - i Fyrstikken 

Tor 28. kl 19.00-20.00 Historielagets fortellerverksted med tema: “Hvor gikk de gamle 
veiene, og når kom de nye?” I Fyrstikken 

Oktober  

Man 2. – lør 7. 

Hver dag i høstferien - på innbyggertorget: 
11.00-15.00 Legoverksted 
13.00-14.30 Barnekino (man-fre.) 
13.00-13.30 Fortellerstund (lør) 

Man 9. kl 13.00-15.00 Filmmatiné for voksne. Filmtittel annonseres i biblioteket. Gratis. 

Tir 10. kl 12.30-13.30 Barnehagekino. Heggedal biblioteket viser film for barn fra 3-6 år 

Ons 11. kl 13.30-14.30 Lesesirkel: Vi møtes for å lese og snakke om bøker 

Tir 17. kl 11.00-12.30 Bamsefest for 4-åringer på biblioteket 

Lør 21. kl 19.30 Magnolia jazzband i Fyrstikken. Arr.: Asker jazzklubb. Se omtale 

Tir 25. kl 11.00-12.30 Bamsefest for alle 4-åringer. Påmelding. Se omtale 

Tor 28. kl 12.00-15.00 Malerverksted på biblioteket. Vær kreativ med vannmaling! Passer 
for alle barn. 

Man 30. kl 19.00-20.30 Foredrag om norsk iseksport v/Eyvind Bagle – i Fyrstikken. Arr.: 
Historielaget. Gratis 

Tir 31. kl 14.00-15.00 «Jazz for det grå gull» – i Fyrstikken 

November  

Tor 2. kl 19.00-20.30 Foredrag om Dikemark jernverk v/Tore Gude – i Fyrstikken. Arr.: 
Historielaget. Gratis 

Lør 4. kl 14.00-15.00 «Hysj, vi er alene». Teaterforestilling for barn fra 3 år.  
 

Forfattermøte med 
Cecilie Enger
Askerforfatteren 
Cecilie Enger kommer 
til Heggedal bibliotek 
med sin nyeste ro-
man, «Ett minutts 
stillhet». Dette er en 
fortelling der vi starter 
i Warszava og ender i 
Asker, en roman om språk og identitet. 
Bibliotekar Linda Rossland Solheim 
leder samtalen med forfatteren.
Torsdag 21. oktober 18.00-19.00

Bamsefest for alle 4-åringer
Det er høst, og igjen 
klart for Bamsefest. 
Heggedal bibliotek 
inviterer til Bamsedag, 
med «bamsestund», 
lek, boller og saft. Det 
er, som vanlig, 4-årin-
gene som blir invitert 
denne dagen. Barna 
kan gjerne ta med 
seg en bamse eller et annet kosedyr. Vi 
holder på i ca. 90 minutter. Barnehager 
og andre melder seg på med antall 
4-åringer til Anne Kristi, 
anne.kristi.jonland@asker.kommune.no.
Tirsdag 25. oktober kl. 11.00-12.30

Heggedal nærmiljøsentral inviterer til åpent folkemøte:

Hvordan vil Heggedal utvikle seg videre?
Hva vil vi se av næringsliv og treffsteder? 
Hvilke arealplaner arbeider kommunen med nå?

Utbygger Espen Tandberg og 
kommuneplansjef Tor Arne Midtbø forteller oss mer om dette.

torsdag 31. august kl.1800  
i Fyrstikken på Innbyggertorget. 

Kaffe og vafler.
Velkommen til alle.

Hørselshjelp 
Hørselhemmedes Landsforbund (HLF) i  
Asker. Her kan du få hjelp til forskjellige 
spørsmål du måtte ha angående høre-
apparat og hørsel.
På Heggedal innbyggertorg kan du kjøpe 
batterier til høreapparat alle dager i 
åpningstiden.
Onsdag 6. sept. kl 12.00-13.00 
(første onsdag i mnd.)

Heggedalsposten14
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Heggedal innbyggertorg  
er bemannet 

mandag, tirsdag, onsdag og fredag kl 09.00-16.00. 
Torsdag kl 10.00-19.00.

Heggedal bibliotek er betjent:
Mandag 12.00-16.00, tirsdag, onsdag og  
fredag 10.00-16.00, torsdag 12.00-19.00

Lørdagsåpent 11.00-15.00 en dag i måneden: 
9. sept., 7. okt., 4. nov., 2. des.

Meråpent bibliotek kan benyttes  
etter betjent åpningstid og fram til kl. 22.00, 

mandag til søndag. 

Les mer om hvordan få tilgang her:  
www.askerbibliotekene.no/om-bibliotekene/

merapent-bibliotek/
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For mer informasjon, se: 
www.askerbibliotekene.no - 

www.hvaskjeriasker.no
Heggedal Innbyggertorg på  

kommunens nettsider 
www.asker.kommune.no

Mandag  Oppstart 
10.00-16.00 Kunstgruppen ART v/ Ragnhild Gisle 4.9. 
10.30-11.30 Styrke og balanse. Arr: Fysioterapitjenesten. Påmelding til arr. 21.8. 
11.00-12.30 GladTrimmen v/ Laila Samuelsen 28.8. 
13.00-15.00 Filmmatiné for voksne, arr.: Heggedal bibl. Første mandag i mnd. 4.9. 
18.00-20.00 Boccia i Fyrstikken. Arr.: GUI SK 14.8. 
20.00-22.00 Åpne kurs / samlinger. Arr.: GUI SK 14.8. 
Tirsdag   
10.00-11.00 Yoga v/ Aktiv på dagtid 22.8. 
10.00-14.00 Håndarbeidsstue v/Heggedal Helselag, i partallsuker 22.8. 
10.30-11.30  Meditasjon v/Marija 22.8. 

12.30-13.00 Eventyrstund for barn. Arr.: Heggedal bibliotek. 
Kino andre tirsdag i mnd. 22.8. 

14.00-15.00 Jazzkonsert for det grå gull. Siste tirsdag i måneden 29.8. 
14.00-15.30 Digital hjelp v/seniornett 15.8. 
18.00-21.00 Lappeklubb v/Ella Jensen, i oddetallsuker 15.8. 
Onsdag   
09.45-11.15 Dametrim v/Heggedal Helselag 23.8. 
11.00 Pappatreff ved reservert bord i kaféen 2.8. 
12.00-13.00 Hørselshjelp, første onsdag i måneden. Arr.: HLF Asker 6.9. 
12.00-14.30 Seniordans v/Heggedal seniordans 30.8. 
12.00-13.00 Allsang v/ Heggedal Helselag 16.8. 
14.00-16.00 Slektsgranskningsgruppe v/Historielaget. Siste onsdag i mnd. 30.8. 
18.00-19.00 Diamantvolleyball (sittevolleyball) i Fyrstikken. Arr.: GUI SK 16.8. 
Torsdag   
10.00 Torsdagsklubben v/Nærmiljøsentralen 24.8. 
10.00-14.00 Sykurs, i oddetallsuker. Arr.: Ella Jensen 31.8. 
11.00-15.00 Bridge. Arr.: Asker Bridgeklubb 24.8. 
18.00-19.00 Språkkafè. Arr.: Heggedal bibliotek 7.9. 
Fredag   
12.00-13.00 Bingo, i partallsuker. Arr.: Heggedal Helselag. Siste før ferien: 16. juni 25.8. 
12.30-13.30 Lapskaus på den grønne gren, i partallsuker. Arr.: Frivillige 25.8. 
Lørdag   
11.00-15.00 Åpent bibliotek en lørdag i måneden: 9.9, 7.10, 4.11 og 2.12.  
11.00-15.00 Lørdagskafé hver lørdag – v/ungdommer fra GUI sportsklubb  

 

Norsk revy i midten av forrige århun-
dre var farverik både i tekst og toner. 
Latterbombene runget fra ABC-teateret 
og Edderkoppen, og ikke minst, fra 
Chat Noir. Ensemblet 3på har samlet et 
knippe revyperler fra før årtusenskiftet 
og presenterer numrene i en lett kåse-
riaktig stil. Her er tekstene og musikken 
som beveget et helt folk med både latter 
og gråt i et helt århundre.

Per Øystein Fundrud piano, Harald 
Skogli bass og Børge Tronrud vokal og 
saksofon.

Jazz for Det Grå Gull
Tirsdag 29. august kl. 14.00 
i Fyrstikken

TONER FRA REVYSCENEN

Forfattermøte med 
Cecilie Enger
Askerforfatteren 
Cecilie Enger kommer 
til Heggedal bibliotek 
med sin nyeste ro-
man, «Ett minutts 
stillhet». Dette er en 
fortelling der vi starter 
i Warszava og ender i 
Asker, en roman om språk og identitet. 
Bibliotekar Linda Rossland Solheim 
leder samtalen med forfatteren.
Torsdag 21. oktober 18.00-19.00

“Jazz for det grå gull” høsten 2023
på tirsdager kl. 14-15 i Fyrstikken:
26. september og 31. oktober

Bamsefest for alle 4-åringer
Det er høst, og igjen 
klart for Bamsefest. 
Heggedal bibliotek 
inviterer til Bamsedag, 
med «bamsestund», 
lek, boller og saft. Det 
er, som vanlig, 4-årin-
gene som blir invitert 
denne dagen. Barna 
kan gjerne ta med 
seg en bamse eller et annet kosedyr. Vi 
holder på i ca. 90 minutter. Barnehager 
og andre melder seg på med antall 
4-åringer til Anne Kristi, 
anne.kristi.jonland@asker.kommune.no.
Tirsdag 25. oktober kl. 11.00-12.30

Lørdag 21. oktober kl 19.30  
Fyrstikken kulturscene i Heggedal 

Magnola Jazzband
Magnolia Jazzband er et av våre 
eldste og mest populære New 
Orleans-band. Orkesteret har 
turnert over det meste av Europa, 
med swingende avstikkere til 
Singapore i øst og USA i vest. 
Magnolias musikalske hjerte ligger 
i den kulturelle smeltedigelen 
New Orleans, Louisiana. 
Likevel inneholder repertoaret 
også gamle evergreens, blues, 
norske folketoner og julelåter. Alltid fremført på en varm, personlig og 
utadvendt måte.

Billetter til konserten legges ut på Tikkio.no   
Arr: Asker Jazzklubb

Postens  
åpningstider:
Mandag - fredag 
08.00-10.00 og 15.00-18.00.
Lørdag 09.00-12.00

Hørselshjelp 
Hørselhemmedes Landsforbund (HLF) i  
Asker. Her kan du få hjelp til forskjellige 
spørsmål du måtte ha angående høre-
apparat og hørsel.
På Heggedal innbyggertorg kan du kjøpe 
batterier til høreapparat alle dager i 
åpningstiden.
Onsdag 6. sept. kl 12.00-13.00 
(første onsdag i mnd.)

Heggedalsposten 15



Heggedalsposten16 BILDER DELT I HEGGEDALSPOSTENS 
FACEBOOK-GRUPPE 

Bli med i Facebook-gruppen 
“Heggedalsposten” og del  
dine bilder fra nærmiljøet. 

”Hans” over Heggedal. 
Foto: Terje Reier Gundersen (7. aug. 2023)

Skitthegga møter utløpet på Gjellumvannet før 
Kistefossdammen. Foto: Sverre Aae (8. aug. 2023)

Utsikt over Heggedal sentrum.
Foto: Terje Reier Gundersen (3. aug. 2023)

Dronefoto av sykkelparken i Heggedal! 
Foto: Suraj KrishnaMurthy (2. aug. 2023)
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Sommer på Askerbørskogen. 
Foto: Bjørn Ryan Johansen (18. juli 2023)
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Fugler i Hallenskog Fra venstre: Ung grønnspett, Gjerdesmett (↑), Nøttekråke (↓), Blåvingevannymfe (↑), Blåpraktvannymfe (↓), Bloddråpesvermer.

Foto: Jørgen Lønø, Torstein Rønaas, Øystein Furre



Heggedalsposten 17BILDER DELT I HEGGEDALSPOSTENS 
FACEBOOK-GRUPPE 

Bli med i Facebook-gruppen 
“Heggedalsposten” og del  
dine bilder fra nærmiljøet. 

Skitthegga møter utløpet på Gjellumvannet før 
Kistefossdammen. Foto: Sverre Aae (8. aug. 2023)

Utsikt over Heggedal sentrum.
Foto: Terje Reier Gundersen (3. aug. 2023)

SAGT I FACEBOOK-GRUPPEN
HEGGEDALSPOSTEN
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Galleriet Heggeglede i 
Heggedal er åpent onsda-
ger og lørdager kl 10:00 
- 15:00 med 20 utstillere 
som ønsker velkommen!

Joanna Szybiak

Så er seilet over scenen 
montert og rullet ut, og 
pent rullet sammen. 

Steinar Sletbak

Den ikke helt ukjente 
Siamsommerfuglen som 
finnes kun i Heggedal.

Terje Reier Gundersen 

Taadaaa! Trimtrappa er 
klar! Takk til Sverre og 
Bjørn for kjempeinnsats!

Lene Dalebråten 

Velkommen til en fantas-
tisk ”ny” frisbeegolfbane 
på Arnestad. Takk til 
gjengen for hundrevis 
av dugnadstimer. Nå 
har banen blitt litt mer 
utfordrende og utvidet til 
14 kurver. Asker største 
møteplass? Roar Sundbø

Har du lyst til å spille 
med oss? Vi øver annen-
hver tirsdag (oddetalls- 
uker) kl. 19 på Fyrstikk-
en, Heggedal innbyg-
gertorg. Vi er ikke ute 
og marsjerer, men spiller 
lett underholdnings-
musikk, gjerne det som 
swinger. Om du ikke har 
spilt på en del år, gjør 
ikke det noe. Det gjelder 
flere av oss. Det viktigste 
er at vi har et godt musi-
kalsk og sosialt miljø.
Heggedal Salongorkester

Så gøy med markjordbær 
midt i Heggedal sentrum. 
Flinke folk som har valgt 
beplantning. Tina Olderøy
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Fra venstre: Ung grønnspett, Gjerdesmett (↑), Nøttekråke (↓), Blåvingevannymfe (↑), Blåpraktvannymfe (↓), Bloddråpesvermer.

Foto: Jørgen Lønø, Torstein Rønaas, Øystein Furre

Heggedalsposten deles ut i postkasser av frivillige 
bud. Vi har én ledig rute i Blakstadmarka & Blakstad-
lia (75 eks.). Vi søker dessuten etter moderatorer til 
Heggedalspostens Facebook-side. 
Kan du bidra i nærmiljøet? Ta kontakt med Anders 
Lie Hagen på anderslhag@hotmail.com / 97494982.

Bli frivillig!

Heggedal lokalsamfunnsutvalg diskuterte på sitt 
siste møte parkeringsforholdene i Heggedal, 
og har flere innspill til kommunen:
• Utvalget hevder nåværende skilting i Heggedals-

veien er relativt uforståelig, og ber kommunen 
vurdere å gi bedre informasjon om parkerings-
skive, f.eks. gjennom et underskilt.

• Utvalget mener at gratis parkeringen i kjelleren 
på Heggedal Torg bør utvides fra 1 time til 2 timer 
og ber kommunen innlede dialog med Tandberg 
Eiendom AS.

• Utvalget spør om betalingsløsningen "Asker P" 
kan brukes for å betale på parkeringsplassene 
som administreres av Tanberg Eiendom AS, som i 
dag bruker appen "Sesam Sesam".

• Utvalget mener at muligheten til å parkere rime-
lig på parkeringsplassen ved Fabrikktomta burde 
vært markedsført bedre.

• Utvalget mener det er uheldig at eiendommene 
rundt Torget har innkjøring fra Trevaren gjennom 
parken, og at det heller burde være mulig med 
innkjøring fra Heggedalsveien - en vei som i dag 
er sperret med bom. 

Parkering i Heggedal sentrum

 Foto: Terje Reier Gundersen



Asker Produkt AS
Bakkal Heggedal
Cafe Plenum
Den Glade Baker
Den Gyldne Bønne
Egge Gård
Fiori blomster
Folden

Frøya Gourmet AS
Grini hjemmebakeri
Grønnsletta Gård
Heggedal Hovedgårds Venner
Hurum Mel / Hurum Mølle
Hurum honning
Haandbryggeriet
Kim Rudi’s røykeri

Løvli Skoghage
NorgesChili
Ringi Gård
Siam Sushi
Soppkompaniet
Tredreier Frode Vågan
Wettre Bryggeri AS

Utstillerne på Mat:Beat 2023 (i alfabetisk rekkefølge):

Bergsmyrene Gård.  
På Kana ved Holmsbu dyrker 
Severin Romer Iversen biodyna-
miske grønnsaker med himmelsk 
smak som Michelin-restauranter 
benytter seg av.

Høvikveien Kjøtt & Kolonial. 
Dansk pølsemaker i praktslag. 
Lam-, storfe- og svine-kjøtt, 
fiskekaker, lun leverpostei og 
pølser.

Biffgården på Holmsbu.  
Kjøttprodukter av meget høy 
klasse fra Limousin-rasen, skinn 
og ved-produkter

Velkommen til Mat:Beat Mat & Musikk Festival!
Vi ser frem til en helg full av fantastisk mat og levende musikk på det vakre tunet foran 

Hovedgården. Tretti håndplukkede og uavhengige produsenter og forhandlere av god mat vil være 
der for å tiltale dine smaksløker.

Fra scenen bak hovedbygningen, vil det være tre konserter hver dag, både lørdag og søndag.  
I tillegg kan du nyte flere spennende matrelaterte foredrag holdt av interessante aktører i bransjen.
Du kan smake på deilige retter, nyte duften fra grillene, og enten spise deg mett på stedet eller ta 

med deg hjem det du kjøper fra utstillerne. Vi lover at du vil bli fornøyd!
Håper vi ser deg der!

www.matbeat.info
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Lørdag 2. september
Ostesmaking i regi av Bakkal Heggedal og Bernt Bucher Johannesen
10:00 - 10:15  Inntogsmarsj ved ASKER MUSIKKKORPS
10:15 - 10:25  Formell åpning ved Askers ordfører Lene Conradi
10:25 - 10:30   Velkommen ved festivalsjef Svein Mathiassen
10:30 - 11:30   Åpningskonsert med ASKER MUSIKKKORPS fortsetter
11:45 - 12:00   Gladjazz fra scenen. Her kommer det til å svinge!
12:00 - 12:30   Landbruks- og matminister Sandra Borch’s etterfølger i  
  samtale med Bernt Bucher-Johannessen, daglig leder i 
   Hanen, om Småskalaprodusentenes utfordringer og  
  muligheter. I skrivende stund IKKE bekreftet!
13:30 - 14:00   Konsert med BIANCA KURD vokal og  
                        NATALIE PHONGAM SØRVÆR fiolin
14:00 - 14:30   Stortingsrepresentant Ola Elvestuen i samtale med Bernt 
   Bucher-Johannessen, daglig leder i Hanen, om Små- 
  skalaprodusentenes utfordringer og muligheter
16:00 - 16:30   Konsert ved KRISTIN
16:30 - 16:50   Dagens trekning på inngangslotteriet
17:00 - 17:00   Portene stenger
19:00 - 23:00   Festmiddag med gladjazz. Kokken lager en eksklusiv 
   middag basert på råvarer og drikke fra Utstillerne

Søndag 3. september
Sidersmaking i regi av Egge Gård og Bernt Bucher Johannesen
10:00 - 10:05  Dagsåpning ved festivalsjef Svein Mathiassen
10:05 - 10:35   Konsert med IDA USLU vokal
11:00 - 11:30    Kortreist kåseri ved Møllemester Erik Harsem «Hurum  
  Mel – vårt lokale mel» et skråblikk på muligheter og  
  utfordringer med småskala melproduksjon.
12:00 - 13:00   Konsert med trubadur OLE MARTIN
14:30 - 15:00   Kåseri ved Ludvig Myhre Andersen, bakermester ved 
   Cafe Plenum, om «Surdeig og norsk mel»
16:00 - 16:30   Avslutningskonsert ved KRISTIN
16:30 - 16:50   Dagens trekning på inngangslotteriet
16:50 - 17:00   Portene stenger

Løvli Skoghage
NorgesChili
Ringi Gård
Siam Sushi
Soppkompaniet
Tredreier Frode Vågan
Wettre Bryggeri AS

Heggedal Hovedgård ønsker 
flere venner. Bli medlem!
Vippse 100 kr til 104417

eller betale til konto 7874.05.04702
HeggedalHovedgaardsVenner@gmail.com

FESTIVALPASS
Festivalpass begge dager kr. 150,-

Dagspass Lørdag 2. sept. kr 100,-

Dagspass Søndag 3. sept. kr 100,-

For å sikre at nettopp DU får den 
optimale festivalopplevelse ønsker 
vi at flest mulig kjøper festivalpass 
eller dagspass på forhånd. Da kan 
vi redusere køene ved inngangen 
og tilrettelegge festivalen mot dine 
ønsker og behov, fordi vi gjerne vil 
kommunisere med deg!

Dagspris for voksne er kr 100,- mens 
ungdom og barn fra 18 år og nedover 
går inn gratis. 

Med festivalpass for begge dager 
sparer du 50 kr. Dagspass eller 
festivalpass kan kjøpes med VIPPS:

1. Åpne VIPPS-appen på din mobil.

2. Tast inn 10447 (VIPPS-nummeret til 
Heggedal Hovedgårds Venner).

3. Skriv beløpet - kr. 100 (dagspass 
lørdag eller søndag), eller kr. 150 (fes-
tivalpass begge dager)

4. Skriv en tekst om du betaler dag-
spass for lørdag eller søndag, eller om 
du kjøper festivalpass.

Hovedarrangør for MAT:BEAT er Heggedal Hovedgårds Venner.
Arrangementsansvarleig er Svein Mathiassen (454 15 412)
Vi takker våre medarrangører. GUI Sportsklubb og Asker Skiklubbstiller 
med over 60 frivillige i tillegg til Heggedal Hovedgårds Venner’ eget 
mannskap. Til gjengjeld får GUI / Asker Skiklubb 50 % av billettinntek-
tene opp til 120.000 kr og 15 % av billettinntektene over det.
Vi vil også berømme vår sponsor Martin Rønning AS som en meget viktig 
støttespiller i fremming av bygdas kultur. Vi må også takke Asker Kom-
munes “Aktivitetspotten”, som muliggjorde denne dristige satsingen.
For Heggedal Hovedgårds Venner er den største oppgaven nå å sørge for 
at gården får et skikkelig bergvarme-anlegg, slik at strømutgiftene  
ikke kveler driften av gården. Dette vil være et prosjekt til over 1 MNOK, 
hvor målet er å oppnå fullfinansiering i løpet av september i år.
Vårt forrige store løft var et avansert brannslukningssystem basert på 
tåkespray for både å hindre at brann vil ødelegge den fredede gården. 
Dette anlegget ble installert for 2 år siden, og det er vi meget stolte av.

Det kan bli endringer i programmet
- se www.matbeat.info

www.matbeat.info
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LOKALT støtter vi:
* Dametrim på  
   innbyggertorget
* Turer for eldre, og 
   ellers med bidrag 
   til eldres helse og  
   velferd

Vi gir tilskudd til  
Nasjonalforeningens 
prosjekter:
* Hjerteaksjonen
* Demensforskningen

Møter og handlingsplan 
høsten 2023:

Høstmøte 
på Helselagshuset
torsdag 28. sept. kl. 17.30

Salgsmesse 
på Innbyggertorget,
m/utlodning – 31/10-3/11

Julemøte 
på Helselagshuset
torsdag 30. nov kl. 17.30

Vi trenger flere medlemmer!
Heggedal HelselagHeggedal Helselag
arbeider aktivt for nærmiljøet i Heggedal

Har du lyst til å vite mer om hva vi driver med? Ta gjerne kontakt:
Jorunn Ingebretsen – tlf. 957 05 681                                 Ruth Sæther – tlf. 412 25 188

Aktiviteter på Innbyggertorget  
Høsten 2023:
Arbeidstua:
Tirsdager kl.10-13 - “Den grønne gren”:
Uke 34 - 22. august
Uke 36 - 5. september
Uke 38 - 19. september
Uke 40 - 3. oktober
Uke 42 - 17. oktober
Uke 44 - 31. oktober
Uke 46 - 14. november
Uke 48 - 28. november
Uke 50 - 12. desember

Allsang til musikk på “Utsikten”:
Onsdag kl.12 -13
Start 16. august.
Kontakt: Ruth Sæther, tlf. 41 22 51 88
Trim, ledet av kiropraktor:
Onsdag kl.10-11  i “Fyrstikken”
Start 16. august. Sponset av Helselaget.
Vi minner også om Bingo - hver annen 
fredag (like uketall) kl.12-13 på “Utsikten”.  
Start 25. august.

Heggedal Helselags 
Fysioterapi
- Holder til i sidebygningen på 
  Heggedal Hovedgård.
- Kort ventetid.
- Dag- og kveldsbehandling.
- Hjemmebehandling ved behov.
- Gode parkeringsmuligheter.
- Fys Mette A. Brøyn – 995 01 791
- Fys Anne Line Håseth – 973 08 006

Helselaget støtter dametrimmen på innbyggertorget. 
Bilde fra juni i år med instruktør Justyna Lichacy. 

Heggedalsposten20



DITT LOKALE HANDELSSTED

hygg deg 

 i heggedal
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Vil du bli frivillig?

Endelig kan vi møtes på Omattatt igjen etter en lang sommer-
ferie. Våre frivillige er klare til å arrangere aktiviteter med ombruk 
i fokus for både store og små. 
Vi har ikke planlagt alle aktivitetene våre når Heggedalsposten 
går i trykken, så følg med på www.hvaskjeriasker.no og på 
facebooksiden vår, og Instagram: @omattatt.asker 
DETTE SKJER PÅ OMATTATT:  
Åpent på dagtid!
Omattatt er en åpen og inkluderende møteplass hvor alle er velkomne. Her kan du møte 
andre, få en kopp kaffe/te og jobbe med egne prosjekter. Er du nysgjerrig på om Omattatt er 
noe for deg? Ta turen innom å ta en titt. Tilbudet er gratis og støttes av Viken fylkeskommune.

Åpent: 
Mandag 11.00.-15.00.
Onsdag 11.00.-15.00.
Torsdag 11.00.-15.00.

Nå starter 
Omattatt-høsten!
Nr

. 4
 • 

20
23

Nr. 4• 2023

Har du noen timer til overs? 
Har du lyst til å bidra, og gjøre noe 
hyggelig for andre? Da kan du bli 
frivillig på Omattatt. Ta kontakt :-) 
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Du finner Omattatt i Åmotveien 15
Tlf: 929 92 228  • Mail: aud-ingeborg@iheggedal.no
Bli medlem og få all informasjon tilsendt på mail.

Det er mange som har lyst til å prøve å sveise. Verkstedgruppa 
på Omattatt setter derfor opp nytt nybegynnerkurs i sveising.

Nr
. 4

 • 
20

23

Nr. 4• 2023

Mandager: 
Sykveld 18-21. 
Påmelding. Begrenset antall plasser. 

Tirsdager: 
Garn- og strikkekvelder 18-21. 
Passer for alle uansett nivå. 
Det er bare å møte opp!

Onsdager: 
Ungdomsåpent 14.30.-17.30. 
Påmelding. Begrenset antall plasser.  
Tilbudet gjelder ungdom f.o.m. 7. trinn, 
ungdomstrinn og videregående. 

Torsdager: 
Verksted og reparasjonskveld kl. 18-21. 
Trenger du hjelp til små reparasjoner, på 
f.eks møbler, trerammer, små bord, sykler 
o.l. kan det hende vi kan bistå med gode 
råd eller hjelp.  Eller liker du å reparere, 
bygge og lage ting? Da kan du komme 
innom på Omattatt på torsdagkvelder.

Familiedager: 
10. september og 1. oktober arrangeres 
kreativt verksted for barn ifølge med 
foreldre/besteforeldre. 
Påmelding. Begrenset antall plasser. 

Alle påmeldinger sendes til
aud-ingeborg@iheggedal.no 
eller sms til 929 92 228

Faste
Aktiviteter

Sveisekurs

Kurset er på 10 timer fordelt 
over to kvelder og en lørdag.  

Torsdag 14.9. kl. 18-21: 
Teori og demonstrasjon av teknikker

Torsdag 21.9. kl. 18-21: 
Praktiske øvelser

Lørdag 23.9. kl. 10-14: 
Praktiske øvelser

Oppmøte: Omattatt, 
Åmotveien 15, Heggedal (Friheim).

Pris: 500,- kroner for medlemmer 
av Foreningen Omattatt 
og 750,- for ikke-medlemmer. 

Kurset gir deg kunnskap i bruk av enkelt sveiseapparat, om nødvendig utstyr og 
anbefaling om sikkerhet ved sveising.

Påmelding til: 
aud-ingeborg@iheggedal.no 
Frist for påmelding, torsdag 7. sept.   

Påmeldingen er gyldig når avgiften 
er betalt.

Hver deltager får låne sveisehjelm, vernebriller 
og hansker.  Arbeidstøy må deltageren ha med 
til de to lørdagene med praktisk arbeid.  
Om du ønsker, er det anbefalt å kjøpe spesielt 
forkle til sveising. Ta kontakt for spørsmål eller 
om du ønsker mer informasjon.
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Turen starter fra den store P-plassen ved FUS-barnehagen i Nærsnes, med en liten 
skogstur og innom to flotte is-dammer, før vi legger turen ned til sjøen og ut til 
Nærsnesangen.

Tekst og foto: Laila Samuelsen
Layout: Ole-Herman Bjor

Koselig tur til Nærsnestangen 
med litt historie

Fra Slemmestad kjører vi inn ved Ror-
tunet, og opp til Morbergtoppen og vi-
dere bakkene ned til Nærsnes.  FUS-
barnehagen ligger rett etter Nærsnes 
Kirke som vi ser på høyre side, og der 
kjører vi inn, forbi huset med det ka-
rakteristisk isskjæringssymbol på veg-
gen, og ned den lille bakken til en stor 
P-plass. (1)  

Vi starter turen på stien som går 
inn i skogen på andre siden av P-
plassen.  Stien kan kanskje være litt 
utydelig i starten på grunn av høyt 
gress, men du ser raskt at dette er en 
veldig god sti. Her kommer vi frem til 
et vann og vi tar til venstre der.  Dette 
er et kunstig anlagt vann, som er et av 

to flotte is-dammene vi går forbi (2).  
Bare litt lenger fremme tar vi til ven-
stre og kommer frem til den andre is-
dammen (3).  Isdammene ble demmet 
opp rundt 1885 da isskjæring var en 
stor næring og ettertraktet eksportvare 
som varte frem til 1950-åreme.  De 
kunstige dammene her heter egentlig 
Nydammene, men blir lokalt omtalt 
som Bårdsruddammene, etter Thor-

vald Baarsrud som var iseksportør og 
drev denne næringen der. Det ble også 
skåret is i Baarsrudtjernet.

 Om litt er vi fremme ved Sundby-
veien ved rød lagerbygning.  Dette var 
is-skjærernes hvilebrakke og verktøy-
lager.  

Vi krysser hovedveien og går ned 
Propsen, som er en bomvei.  Veien 
fører ned til Nærsnesbukta, men før 
vi kommer helt ned, så er det laget et 
minnesmerke over Isskjæringsnærin-
gen, for det var her de store isblok-
kene ble lagret i store mengder, helt 
opptil 14-17.000 tonn fordelt på 2000 
kvadratmeter, og stablene i høyden 
kunne være opptil 8 meter (4).  Dette 
ble liggende der frem mot sommeren 
til det ble skipet videre.  Med slik sta-
bel gikk nok ikke issmelting så raskt, 

Innkjøring til P-plassen
1

Nærsnes sitt landemerke, Lundesteinen.  Slik har den stått siden istiden.

6
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2

men det ble nok en del svinn for de de 
hadde kun sagflis å isolere med. Mer 
om dette kan leses på veggen der og 
på informasjonstavlene.

Oppdemmet isdam, en av Nydammene.

Vi går videre ned til bukta og skrår 
over den flotte gressmatta, ned til den 
lille sandstranda og opp svaberget til 
den blåmerkede stien.  Her kan vi nyte 

utsikten (5).  Vi har båtverkstedet og 
Nærsnes båthavn rett under oss og ser 
over til Graffstranda båthavn på andre 
siden av bukta.

3

3

Den andre is-dammen.  Nydammene 
ble også kalt Bårsruddammene.

6

4 5

7

8

9

10

12

11
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Når vi kommer frem til veien tar 
vi denne opp til høyre, og til venstre i 
neste kryss. På vår vei vil vi da passe-
re en kjempestein som ser ut som den 
kan falle ned når som helst, men sånn 
har den stått imot vær og vind i alle 
år(6).  På Nærsnestangen er det vel-
dig koselig å rusle, sjarmerende ene-
boliger og vakre hager.  I neste kryss 
tar vi til venstre, ned bakken og videre 
ut på tuppen av Nærsnestangen.   Der 
er det helt åpent, med flotte svaberg 
og koselig badeplass med brygge og 
en fantastisk utsikt innover fjorden, 
helt inn til Oslo (7) (8).

KFUM med en fantastisk beliggenhet.  
Jeg var en liten tur innom dette ærver-
dige stedet også og trff noen gutter fra 
en sjøspeidergruppe i Oslo.  De hadde 
vært der i en uke og storkoste seg på 
Standheim (10).

sitte ned og nyte utsikten, og til Nærs-
nestangen, der vi akkurat har vært, 
innover fjorden og til Graffstranda på 
venstre hånd.   

Graffstranda er havna vår, hvor vi 
har hatt seilbåt i veldig mange år, og 
hjertet banker litt ekstra for Røyken 
Seilforening som vi har vært medlem 
i siden vi kjøpte vår første seilbåt i 
1984.  Koselig å la minnene strøyme 
på, om mye hygge i seilforeningen, 
med onsdagsregattaer, turer både til 
øyene i nærheten og ferieturer med 
seiltreff både Sverige og Danmark, og 
om alle seilkursene jeg arrangerte for 
damer i alle aldre i over 15 år (12). 
Hyggelig å tenke på at over 300 da-
mer fikk smaken på seillivet. De fleste 
hadde seilbåter, men følte seg utrygg 
om bord.  Men seilkunnskap gir både 
seilglede og trygghet. Den gangen var 
jeg faktisk seilforeningens største inn-
tektskilde.  Pengene ble satt på bok og 
ble øremerket drømmen om å få eget 
klubbhus, en hyggelig møteplass hvor 
det også var plass til litt lagring, og en 
liten brygge til småbåter.   Det er der-
for veldig hyggelig å tenke på at jeg 
var et lite bidrag til dette.  Nå står det 
lille røde klubbhuset her, hvor seiler-
ne kan møtes etter regattaene, og ikke 
minst et sted å ta imot alle skolebarna 
som ønsker å bruke litt av ferien sin til 
å lære jolleseiling, og ha det gøy, for 
hvert år arrangerer Røyken Seilforen-
ing GØY PÅ VANNET.

Som takk for min innsats ble jeg 
beæret med æresmedlemskap i Røy-
ken Seilforening.  Det var stor stas og 
noe jeg er veldig stolt av. 

Men turen vår nærmer seg slut-
ten.  Vi går veien opp til hovedveien, 
Sundbyveien, krysser denne og følger 
gangveien tilbake.  Den følger ho-
vedveien et par hundre meter før den 
svinger av og mot FUS-barnehagen, 
der bilen står parkert.   Turen er på ca. 
5 km.

Vi starter hjemturen med å gå sam-
me vei opp bakken, men istedenfor å 
svinge til høyre der vi kom fra så går 
vi videre opp bakken, forbi Strand-
heim og følger veien videre.  Vi går da 
forbi Betel som vi ser til venstre og vi-
dere ned bakken.  Da ser vi Joker’n til 
venstre.  Går litt mot den før vi følger 
kyststien ned til høyre, og til Nærs-
nesbukta der vi var.  Men istedenfor å 
gå veien opp og forbi is-lageret går vi 
stien langs fjæra og runder bukta.  

Da kommer vi frem til veien som 
fører ned til Røyken Seilforening sitt 
klubbhus og tilholdssted (11). Tar du 
til venstre der er du raskt opp på ho-
vedveien. Men ta gjerne en avstikker 
til høyre og ned til det lille klubbhuset, 
den lille småbåthavna og den mektige 
utsikten.  Ytterst på odden her kan du 

God tur!  

Lager for isblokker i store mengder. 
14-1700 tonn fordelt på 2000 kva-
dratmeter og høyde opp til 8 m.

4

5
Utsikt fra bukta til Nærsnestangen

Flotte badeplasser ytterst på Nærs-
nestangen

Ytterst på Nærsnestangen sammen 
med Ingrid, Wenche, Randi og Kari

Ytterst på Nærsnestangen med utsikt 
utover Nesoddlandet og til badeplas-
sen til Strandheim på odden borten-
for

Røyken Seilforening sitt tilholdssted 
med egen liten brygge

Ytterst på den odden er det fint å sitte 
og nyte utsikten

7

8

9

10

12

11
På andre siden av bukta mot Nes-

oddlandet ser vi også en flott bade-
plass (9).  Denne tilhører Strandheim 
som er et flott leirsted for KFUK, 

Strandheim – Kjempeflott leirsted for 
KFUM og KFUK
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TRANSPORT - ER DET LOKALT DA?

Heggedalsposten har gått gjennom valg-
programmene til de 14 partiene. Vårt fokus 
er særdeles lokal – vi har ikke ambisjoner 
om å beskrive den generelle politikken til 
de ulike partiene. Vi har lett etter løfter som 
enten gjelder vårt område helt konkret, eller 
litt mer generelle løfter som belyser tema- 
tikk Heggedalsposten har fulgt over tid, og 
da spesielt dette som har med trafikk og 
trafikksikkerhet å gjøre, utvikling av innbyg-
gertorget og nærdemokratiet. Det må bli 
smakebiter og det understrekes at selv om 
et parti ikke har pekt spesielt på et tema, så 
betyr det ikke at det ikke mener noe om an-
dre saker. 

MYE ARBEID LAGT NED I PROGRAMMENE
En liten kommentar likevel, når det gjelder 
den generelle politikken; Man kan, når man 
følger den nasjonale politikken, få inntrykk 
av at det ikke er så stor forskjell på mange 
av partiene. Ved gjennomlesing av program-
mene blir inntrykket nokså annerledes! Det 

er stor forskjell på hvor de ulike partiene har 
sitt hovedfokus. Det gjelder eksempelvis hva 
en kommune egentlig skal være opptatt av; 
skal kommunen egentlig bry seg med kul-
tur? Hva skal drives i offentlig regi og hva 
skal konkurranseutsettes er et evig aktuelt 
tema. Videre: At det er ulike oppfatninger av 
betydningen av klima og natur-problematik-
ken ser vi i den nasjonale politikken – men 
dette gir seg også utslag i den lokale politik-
ken – som et par eksempler. Ser man på det 
som presenteres som sentrale verdier for de 
ulike partiene, er det til dels store forskjeller 
som garantert har betydning når de endelige 
prioriteringene skal besluttes.

Selv om ikke alle programmene er like en-
kle å finne på partienes hjemmesider, er vår 
appell likevel: Ta en liten utsjekk på program-
mene. Det er lagt ned mye arbeid og tanke-
virksomhet – og programmene er nokså 
tydelige på hva de ulike partiene oppfatter 
som sentrale utfordringer.  8 av partiene har 

egne program for Asker på det tidspunktet 
artikkelen sluttføres (12/8), som har nokså 
konkrete beskrivelser på hva de arbeider for 
når det gjelder å utvikle det de mener er en 
velfungerende kommune. Det handler om 
oppvekst og alderdom, skole, transport, rent 
vann, klima og naturmangfold, boligpolitikk, 
næringspolitikk mm. Det som er et tankekors 
– gitt påminnelsen vi igjen fikk ved flommen 
tidlig i august, er at kun tre partier nevner 
beredskap mer konkret  (INP, Sp og V).Det 
handler om matberedskap og om brann-
beredskap. 

Fokus i Heggedalsposten innebærer at vi 
ikke nødvendigvis får belyst det enkelte parti-
ets hjertesaker. I forrige nummer av Hegged-
alsposten, hadde vi invitert alle partiene til 
samtale. Ni av partiene tok utfordringen, og 
de er derfor litt mer generelt presentert der 
(tilgjengelig som pdf på nettet) og i vårt digi-
tale valgbilag som du kan finne her: https://
iheggedal.no/heggedalsposten/valg/

Det stunder igjen mot valg og hele 14 partier skal kjempe om 55 plasser i kommunestyret. 
I perioden som går mot slutten, var hele 10 partier representert. Nå utfordres disse 10 av Industri 
og Næringspartiet (INP), Norgesdemokratene (ND), Partiet Sentrum (PS) og Liberalistene (Lib). 
Sistnevnte parti stilte til valg også i 2019, men fikk da ikke tilstrekkelig stemmeantall.

Lokalvalg 
        2023Tekst: 
Elisabeth Schjølberg 

Heggedalsposten skriver relativt mye om 
transport. Det er to åpenbare grunner til 
dette som handler spesielt om Røykenveien; 
trafikksikkerhet for alle skolebarna som må 
gå langs eller krysse Røykenveien hver dag 
– andre veier også. Dessuten den økende 
tendensen til køer (og dermed lang reisetid) 
langs  Røykenveien  i  nokså  lange  perioder 
morgen og kveld. For dem som bor rett ved 
de store gjennomgangsveiene vil i tillegg 
både støy og periodevis luftforurensing 
kunne være plagsomt. Transport handler om 
å komme frem – på en god måte. Dermed 

handler det også om kollektivtilbudet, om 
sykkelstrategier og trygg fremkommelighet. 
Med andre ord; en sentral faktor i samfunns- 
“systemet”. 

De aller fleste partiene har da også tanker 
om transport, men dette er et område der 
løsningene er nokså forskjellige mellom 
partiene. Eksempelvis antas det at videre 
utvikling ved spesielt tog-knutepunktene vil 
kunne gi mindre vekst i personbiltrafikken 
fordi det blir enkelt å velge tog. Noen partier 
går derfor inn for å satse på at boligbygging 

først og fremst skal skje her. Andre partier er 
mer opptatt av det frie valg – og vil i liten 
eller mindre grad ha slike begrensninger for 
de som skal bygge. Hele 8 av 14 partier har 
kommentarer knyttet til dette poenget. Plan-
legging av boligområder er noe som ligger 
til kommunepolitikken, og av de som har 
kommentert dette, er ytterpunktene trolig 
de partiene som vil stramme inn ytterlige-
re i forhold til arealplanen som er omtalt i 
Heggedalsposten nr 2/2023; Miljøpartiet De 
Grønne (MDG) og de som ønsker friere ram-
mer (Frp, Lib og ND). 

VALG2023
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Det som handler om rammene rundt trans-
port, både billettpriser, frekvens på buss, 
båt og tog og utbygging av hovedveinettet, 
bestemmes andre steder enn i kommunen. 
Men innsats fra kommunens politikere er 
helt avgjørende for at lokale interesser blir 
prioritert – det er mange kommuner som 
kjemper for å få sine prosjekter prioritert. 
Sannsynligheten for prioritering øker med 
et tydelig engasjement og dersom partiene 
er nokså samstemte. Et konkret eksempel 
fra programmene kan være å jobbe for at 
E-134 endelig fullføres til Lier. Politikerne gir 
uttrykk for at dette vil kunne redusere trykket 
på både Røyken- og Slemmestadveien, selv 

om vegmyndighetene ikke regner med det. 

Lokalt er vi kanskje mer opptatt av Røyken-
veien. Prioriteringen av den henger pr i dag 
sammen med utbyggingen av E-18. Når det 
gjelder utbygging av E-18, er det imidlertid 
kun Ap, H, Sp og V som i programmet sier 
de vil arbeide for dette. Venstre med et for-
behold knyttet til den generelle nasjonale 
stemningen knyttet til veiutbygging, der de 
evt vil jobbe for alternative løsninger. MDG 
er mot utbyggingen av E-18 slik planene er i 
dag - og Rødt er generelt mot stor utbygging 
som vil gi klimautslipp og økt privatbilisme. 
(markert med – i tabellen). Hvordan Røyken-

veien en gang kommer til å utvikle seg, er i 
det blå, her er det ulike løsninger mellom de 
partiene som har nevnt Røykenveien. 

6 partier (jfr tabell) sier eksplisitt at de vil 
styrke tilbudet på Spikkestadbanen – med 
økt frekvens og med raskere tog (regiontog 
fra Asker). Høyre ønsker i tillegg dobbeltspor 
til Heggedal og at det skal startes arbeid 
med KVU for å utvikle Spikkestadbanen mot 
Tofte og Sætre. KVU står for konseptvalg- 
utredning – som betyr at det skal sees på 
ulike mulige konsepter – eksempelvis for 
valg av trasé. Senterpartiet (Sp) vil arbeide 
for å gjenåpne Hallenskog. 

NY RØYKENVEI OG UTVIKLING AV SPIKKESTADBANEN?

1) ND er mot dyre sykkelveier
2) Fler partier nevner også et ønske om å styrke hurtigbåttilbudet
3) Gjelder spesielt  unge

FORKORTELSER I TABELLEN:
RV: Røykenveien
SV: Slemmestadveien

SB: Spikkestadbanen
Pri: Prioritet

DE FLESTE PARTIENE HAR KOLLEKTIVLØFTER
Tilsvarende vil 6 av partiene arbeide for at 
det skal koste mindre å velge kollektivt – 
med litt ulike forslag til løsninger. MDG, SV 
og Sp vil arbeide for at hele kommunen skal 
være én takstsone – i litt ulike varianter. R 
går generelt inn for å redusere prisene, MDG 
går også inn for ekstra reduksjon for ungdom 
opp til 25 år, INP vil at kollektivtransporten 
skal være et brukervennlig gratistilbud, og 

FrP går inn for gratis innfartsparkering. Som 
vi har sett fra Sandnes kommune, så er det 
mulig å sponse billetter, men det kommer 
ikke klart frem fra programmene for Asker 
om slike tilbud skal sponses av kommunen 
som i Sandnes, eller om man håper å på-
virke mer sentrale myndigheter. 

Når man ser alle «kollektivløfter» under ett, 

er det 11 av partiene som på en eller annen 
måte belyser dette. Noe som kan oppfattes 
som en kuriositet, men som er reelt nok, er 
tiltaket om å satse på bussforbindelse un-
der Oslo-fjorden. Kollektivtilbudet mot Oslo 
er bedre på østsiden, og vil gi tidsbesparels-
er i arbeidsreiser for innbyggere i Asker sør. 
Det antas at et slikt tilbud skal ha en positiv 
effekt på privatbilismen i vårt område.

Trygge skole-
veier og g/s 
generelt

Ekspress-
sykkelvei 
til Asker

Utvikling av SB

Busstilbud 
under 
Oslofjorden

Generelt bedre 
kollektivtilbud 2)

Pri av E-134 

Pri av RV 
og /eller SV

Økonomisk 
enklere å velge 
kollektivt

X            X            X                                                  X                          X            X                         X                           X

                           X                                                   X            1)

X            X           X                                                   X                                                                   X                          X

                                                                                X                                                                   X                          X      

 X3)        X                         X           X                         X                         X            X                          X            X            X

X            X                         X           X                        X                                        X                          X           X

              X           X           

X            X            X                                                                                                                       X                           X

Pådriver for:

Pri av E-18 X                          X                                                   -                                        -                          X                         X / -

TRANSPORTLØFTENE I KORTE TREKK:

VALG2023
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DE HELT LOKALE LØFTENE

Det er ikke mange løfter som gjelder helt 
spesifikt for vårt geografiske område, men vi 
gjengir noen av dem vi har funnet. 
Partiene INP, Lib, ND, R, PP og PS, har ikke 
spesifikke temaer som gjelder vårt område 
ut over det som er nevnt andre steder. 
Venstre har til gjengjeld en rekke løfter til 
alle lokalsentra, som i vår sammenheng 
gjelder Heggedal, Dikemark og Vollen. Disse 
er for omfattende å ta med i sin fulle bredde 
her. Det vises derfor til valgprogrammet for 
utfyllende informasjon.

Vi har i vårt nærområde både elver og 
dammer.  Det kan derfor også nevnes at H 
vil jobbe for at vi får en forvaltningsplan for 
dammene og V lover at de vil ta godt vare 
på Hegga, Verkenselva, Grodalselva, Kiste-
fossdammen og Gjellumvannet. 

Lokale håp for Røykenveien og Slemmestad-
veien?
Kanskje det nærmer seg en mulighet for at 
Røykenveien blir en miljøgate, slik det lokale 
trafikksikkerhetsutvalget har jobbet for?  
Ap og V ønsker seg dette, men det som 
øker muligheten er det generelle fokuset på 
trygg skolevei i hele området. Det inkluderer 
løsninger som at Sp ønsker 40-grense og 
fartshumper på Røykenveien mellom Gui 
og Rustadveien, Frp vil ha planfri kryssing av 
RV i Heggedal mens H jobber for å utvikle 
også Slemmestadveien som lokalvei. Her 
kan kanskje også MDGs mål om å øke sam-
kjøring og bruke smart trafikkstyring langs 
eksempelvis Røykenveien være forslag på 
løsninger som kan ha positiv betydning - 
mens vi venter på at ny Røykenvei en gang 
kommer …

VALG2023

NÆRDEMOKRATIET, FRIVILLIGHET OG MEDBORGERSKAP

En sak som Heggedalsposten har fulgt, er 
ordningen med Lokalsamfunnsutvalgene 
(LSU), blant annet omtalt i forrige utgave av 
Heggedalsposten. Det er kommunedirek-
tøren som har foreslått at ordningen ikke 
fortsetter. Skal man tro flere av partiene, vil 
det bli fornyet diskusjon om dette. Samtidig 

er fem av partiene opptatt av at innbygger- 
torgene, nærmiljøsentralene og frivilligheten 
skal være sentralt i Asker (Ap, H, Krf, MDG og 
Sp). H og SP vil som konkret eksempel satse 
på styrking av bibliotekene. Lib vil støtte fri- 
villig innsats, men innbyggertorg mm er ikke 
nevnt konkret i det nasjonale programmet. 

HEGGEDAL

• Ap: Fotoboks i lyskrysset 
 (på Gjellum) 
• H: Rustadveien skal oppgraderes 
• SP: G/s på den gjenstående 
 strekningen langs Vollenveien 
 og langs Fv 167 ned til krysset 
 nederst i Grodalen
• V: Utvide Blåfjell naturreservat 
 og støtte arbeidet med issikkerhet 
 og skøyte/skiløyper på Gjellumvannet 

DIKEMARK

• H: Utvikle Dikemark som senter 
    for kulturnæringer
• SV: Regulere sykehusarealene 
 på Blakstad og Dikemark med 
 sikte på bevaring av eksisterende 
 naturmiljø
• V: Skape nytt liv i byggene og 
 videreutvikle Dikemark museum

VOLLEN

• V: Arbeid for miljøgater også i Vollen 
    (og Spikkestad), samt støtte 
    frivilligheten og til Oslofjordmuseet

Nr. 4 • 2023

66 79 68 18
901 24 432

HEGGEDAL ELEKTRO
ALT INNEN ELEKTROINSTALLASJON

* Servicebiler
* Gulvvarme

* Nyanlegg
* Downlights

* Sikringsskap
* El-kontroll

Ladeanlegg for EL-bil.
Andersdammen 35, 1389 Heggedal


heggedalelektro@gmail.com
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Det er det han kalte lokalpolitikerne, Kjetil B 
Alstadheim, i en artikkel i Aftenposten 28. juli 
i år, der han også sier: «Politikk foregår på 
kveldstid i samfunnshus og rundt kjøkken-
bord. Det gjøres av folk som bruker sin fritid 
– helger og kvelder – til å diskutere saker.» 
Sånn at vi andre kan bruke tiden på andre 
ting. Så hvem er disse demokratiets arbe-
idsmaur i Asker? Som diskuterer og deretter 
prioriterer – for det er prioriteringene som vi 
som er innbyggere i kommunen merker. 

Hele 390 personer fra 14 partier og alle om-

råder i Asker har sagt seg villig til å bidra til 
prioriteringer med tanke på Askers utvikling 
de neste 4 årene. Det er mange navn og 
de fleste går vel ikke gjennom alle listene. 
I denne tabellen gir vi deg derfor oversikt 
over de som partiene har synliggjort som 
lokale toppkandidater. Det kan være fler, det 
kan være at enkelte partier har skrevet Asker 
for kandidater som egentlig er fra Gullhella 
eller Dikemark. Vi har notert at det er kan-
didater fra Heggedal, Vollen og Gullhella, 
men har ikke sjekket adresser for partienes 
kandidater. 

“DEMOKRATIETS ARBEIDSMAUR”

Arbeiderpartiet

Navn Plass

Fremskrittspartiet

Høyre

Industri og 
Næringspartiet
Kristelig 
Folkeparti

Liberalistene

Miljøpartiet 
De Grønne

Norges-
demokratene

Pensjonistpartiet

Rødt

Partiet Sentrum

Senterpartiet

Sosialistisk 
Venstreparti

Venstre

Marianne Riis Rasmussen, Vollen

Tove Lillian Eggen, Heggedal

Heidi Merete Johansen, Heggedal

-

Emelie Spjuth-Haldorsen, Vollen

Ragnar Skjellestad, Heggedal

Harald Conrad Ødemark, Vollen

Mette Ølstad, Heggedal

Elisabeth Bakke, Heggedal

Marit Fugleberg Flåto, Heggedal

Elisabeth Holter-Scøyen 
Gro Buttingsrud, Heggedal

Jan Anders Istad, Vollen

-

Antall lokale 
kandidater 
på listene

2

7

15

-

5

-

3

4

1

7

-

12

8

1
4

4

3

4

0

2

0

1

2

1

4

0

3

3

16

Lokal toppkandidat

Parti

HVA ER STEMMETILLEGG?
Personer som partiene i særlig grad 
ønsker skal bli valgt inn i kommunestyret, 
er av disse partiene gitt et stemmetillegg. 
På stemmeseddelen er personenes navn 
markert med en stjerne. Ved opptellingen 
av personstemmer får de da automtisk 
25% flere personstemmer enn det antallet 
lister tilsier. 

 
PRAKTISK INFORMASJON OM VALGET 
Alle skal nå ha fått informasjon om valget 
fra Asker kommune, og mye informasjon 
kan du også finne her: 

https://www.asker.kommune.no/poli-
tikk/valg-2023/

I brosjyren fra kommunen kan du lese om 
personstemmer, om valglokaler og om 
forhåndsstemming – som du kan gjøre på 
innbyggertorgene innenfor åpningstiden. 

Det vil være utvidet åpningstider på tors-
dager, hele uken før valget og dessuten de 
siste 3 ukene før valget. 

VALG2023

Nr. 4 • 2023

-

Husk! VI MINNER OGSÅ OM KIRKEVALGET

Heggedal menighet: Se egen sak på s. 34.
For de som sogner til Østenstad menighet, 

så har de eget opplegg for informasjon.



Habilitet 
Tillit og habilitet har vært på dagsorden i lengre tid. Heggedalsposten er politisk nøytral, men jeg finner det riktig å nevne at to i min 
familie er aktiv i hhv Senterpartiet og Arbeiderpartiet.  Mitt «politiske bidrag» er å slå et slag for at så mange som mulig bruker stemmen 
sin – uansett hvilket parti det er snakk om.

• Å bo trygt hjemme må være 
 en mulighet for alle
• Kan bli Røyken og Hurum-dominans 
 i nytt formannskap – hva gjør du?

• Friluftsliv og uteområder for alle
• Kjerneoppgavene må prioriteres 
 i Asker – veivedlikeholdet må 
 bli bedre!
• Klimatoget går nå. Ta klima på alvor!

• Flere grønne jobber der folk bor
• Klimakrise og overforbruk
• Med Høyre skal flere fullføre 
   og bestå videregående skole

• Alle skal få barnehage når 
 de fyller ett år
• Et bedre tilbud for barn og unge

• Ja til fritidsaktiviteter for alle unge
• Flere arbeidsplasser – og i hele Asker

• Hvorfor er nedbygging av natur 
 en dårlig idé? 
• Et valg om fritt skolevalg
• La oss forebygge og spare 
 store kostnader
• Du skal få bestemme mer over 
 egen eiendom og egen tomt
• Fordi vi vil noe

AT DET KOMMENDE VALGET ENGASJERER INNBYGGERNE I HELE KOMMUNEN VITNER 
DE SISTE UKERS LESERINNLEGG I DE TO LOKALAVISENE VÅRE. BARE SE HER:

1. august1. august

3. august3. august

10. august10. august

11. august11. august

12. august12. august

14. august14. august

GodtGodt
valg!valg!

Husk!Husk!

ELLER DIN EGEN FAVORITT? 
BRUK MULIGHETEN TIL Å GI EN PERSON-
STEMME. 

Det er ikke så enkelt å kjenne alle kandida-
tene i en så stor kommune, men kanskje du 
kjenner en på en av listene som du mener 
det er ekstra viktig blir valgt? Eller kanskje 
du er spesielt opptatt av saker som gjelder 

Heggedal og tenker at dette har større 
mulighet for å bli tatt hensyn til ved at lokale 
kandidater er i kommunestyret? 
Eller at yngre eller eldres stemmer må bli 
hørt. Da er det mulig å gi personstemmer. 
Se hvordan du kan gjøre det i beskrivelsen 
nedenfor. De fleste partiene har lokale rep-
resentanter (dvs enten fra Heggedal, Vollen 
eller Gullhella). 

Gjør det noen forskjell? Ja, det kan det gjøre: 
Det kan få betydning for hvilke komiteer de 
ulike kandidatene tildeles, selv for partiene 
som bruker stemmetillegg (se egen kom-
mentar) og det kan gi endringer i hvem som 
faktisk blir valgt inn i kommunestyret. 

 ØNSKER DU Å HEIE EKSTRA PÅ DE HELT LOKALE KANDIDATENE?

SÅNN KAN DU GI PERSONSTEMME:

I KOMMUNEVALGET KAN DU GJØRE DET 
PÅ DENNE MÅTEN:
Personer du ønsker å løfte i ditt eget parti: 
Sett kryss som vist i figuren

Personer du ønsker å løfte fra et annet parti: 
Skriv navnet på personen nederst på 
stemmeseddelen

I fylkestingsvalget kan du også sette kryss 
for personer i ditt eget parti, men du kan 
ikke på samme måte støtte enkeltpersoner 
fra andre partier.

For både fylkestingsvalget og kommune-
styrevalget kan du gi personstemmer til så 
mange kandidater som du ønsker.

Heggedalsposten 32
VALG2023

VALGKORT (digitalt på mobil 
eller på papir) og LEGITIMASJON 
når du skal forhandsstemme. 
Legitimasjon kan være pass, nasjonalt 
ID-kort, førerkort (også digitalt) eller 
bankkort med bilde. 



Borch Fagerhaug Elektro AS
Åmotveien 44, 1389 Heggedal

  * Rehabilitering
  * Nybygg
  * Alt innen elbil ladeløsninger

Kontakt oss på mobil 415 51 001 eller 
epost oborch@online.no

Totalentreprenør med spesialisering innen 
rehabilitering og modernisering av 

næringslokaler. Vi leverer «som avtalt».
Vollsveien 4, 1366 Lysaker

Tlf: 66 77 77 17 -  Epost: post@eso.no

Strøket 8, Asker - Tlf. 66 79 70 00    Trevaren 8, Heggedal - Tlf 66 79 72 00
post@askinterior.no   askinterior.no   

Nye farger fra Montana! 



Bringebær
LØPET

LES MER OG MELD DEG PÅ:

WWW.BRINGEBAERLOPET.NO

BLI  MED PÅ BRINGEBÆRLØPET 
SØNDAG 3 .  SEPTEMBER I  VOLLEN

Et kult terrengløp med løyper for hele familien og
deltakerpremie til alle. Vi garanterer god

stemning og hyggelige idrettsopplevelser!

1 km barneløp (født 2014 og senere)
3 km konkurranseløp (født 2009 - 2013)
6,7 km konkurranseløp (født 2008 og tidligere)

VELKOMMEN!

Fredag 16. juni skinte solen og over 60 mennesker skinte tilbake. Sommerturen til Norsjø i Telemark hadde startet. 
Forventingene var store, spenningen var stor, vi var på tur sammen for første gang. Vel fremme ble vi ønsket 

velkommen av det hyggeligste hotellpersonell man kan tenke seg. Tonen var satt. Maten var god og sengene myke. 
Kvelden ble  topp, med gaming og spill og masse prat, og jammen fikk vi også danset litt. 

Vi gledet oss alle over deltagernes glede, mens vi gledet oss over kaffe og kaker og gode samtaler.
 

Lørdag vartet opp med 31 grader på stranden. Godt var det da at det var store trær rett ved.  
Ut og inn i sol og skygge. Bading og leker all mas. Litt trening ble det også. Vi hadde med leire 

og lagde keramikk gjenstander til minne om den store turen. Meget kunstneriske og originale skulpturer 
er nå brent og pryder hyller rundt om i de mange hjem.

 
Etter en lang formiddagsøkt og bespisning i vakre omgivelser, så bar det til nærmeste bondegård. 

Traktorkjøring, ridning og stell av dyr. Omsorgsfulle er våre utøvere. Tvers igjennom gode mennesker.  
 

Lørdag kveld og for en kveld. Så mye latter og glede har jeg ikke opplevd i hele mitt liv. 
Snakk om å være tilfreds med livet. Snakk om å være en samstemt gjeng som vil hverandre 

alt godt, og som faktisk gjør det. Når kvelden nærmet seg natt, så sovent vi alle. Trette og tilfredse.
 

Mange timer senere, inntok vi en sen frokost og gjorde oss klare for avreise.
 

Norge største og mest vellykkede sommertur var ved veis ende, for denne gang. 
Neste år så skal det gjentas, det er vi alle enige om.

 
Sol ute, sol inne og sol i sjelen. Takk til alle for den store berikelse.

DEN STORE SOMMERTUREN

Vi har det GØY – Vi UTVIKLER oss sammen – Vi INKLUDERER alle

Aldri i vårt lands historie 
har en klubb samlet så mange utviklingshemmede 

idrettsutøvere som Gui SK. Vi er Norges største paraklubb.
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Vi har det GØY – Vi UTVIKLER oss sammen – Vi INKLUDERER alle

Håndball er gøy! Kom og prøv selv på en gratis prøvetrening. 
Møt opp på en trening eller ta kontakt med Jon Endre (jon.endre.nilsen@gmail.com) 

eller Thomas (thomasdirix@gmail.com)

–– HÅNDBALL  HÅNDBALL ––

Håndballskolen for 1. klasse starter etter høstferie
Årstrinn Betegnelse Sted  Dag Tid
2017 Håndballskolen Vollenhallen Torsdag 16:30 - 17:30  Starter opp etter høstferien
2016 J/G 7 Vollenhallen Torsdag 17:30 - 18:30   
2015 J/G 8 Vollenhallen Tirsdag 17:00 - 18:00   
2014 J 9 Vollenhallen Tirsdag 18:00 - 19:30   
2014 G 9 Vollenhallen Tirsdag 18:30 - 20:00   
2013 J10 Torvbråten Tirsdag 17:00 - 18:00 
  Vollenhallen Torsdag 18:00 - 19:30
2013/2012 G10/11 Vollenhallen Mandag 18:30 - 20:00   
2012/2011 J11/12 Vollenhallen Mandag 17:30 - 19:00   
2011 G12 Leikvollhallen A Mandag 16:00 - 17:30 
  Vollenhallen Onsdag 19:00 - 20:30
2010 J13 Torvbråten Tirsdag 18:00 - 19:30 
  Vollenhallen Fredag 18:00 - 19:30
2010 G13 Leikvollhallen A Onsdag 19:00 - 20:30 
  Leikvollhallen Fredag 16:00 - 17:30 

Gui Sportsklubb har utleielokaler til alle anledninger
VENNELY GRENDEHUS GJELLUM GRENDEHUS BLÅFJELLHYTTA

VOLLEN IDRETTSHALL

ARNESTAD KLUBBHUS

VENNELY GRENDEHUS: Les mer på www.vennely.no - e-mail: post@vennely.no

GJELLUM GRENDEHUS: Les mer under utleielokaler på www.guisk.no - e-mail: gjellumgrendehus@guisk.no

BLÅFJELLHYTTA:  Les mer under utleielokaler på www.guisk.no - e-mail: blafjellhytta@guisk.no

VOLLEN IDRETTSHALL: e-mail: drift@guisk.no

ARNESTAD KLUBBHUS: e-mail: drift@guisk.no

Vi har det GØY – Vi UTVIKLER oss sammen – Vi INKLUDERER alleVi har det GØY – Vi UTVIKLER oss sammen – Vi INKLUDERER alle

Ny daglig leder i Gui Sportsklubb!
Gui SK har gleden av å introdusere Eivind Karfjell som ny daglig leder i klubben. 

Eivind startet i jobben som daglig leder 1. august. 

STERKT SPORTSLIG ENGASJEMENT
«Gui SK får en meget allsidig, kompetent og handlekraftig leder for klubben»  sier styreleder Kjell Aksberg. 

«Vi er veldig glade for at Eivind takket ja til jobben som daglig leder og vi gleder oss til sammen å utvikle klubben 
videre sportslig og som en betydelig aktør i vårt lokalsamfunn. 

Samtidig ønsker vi takke Roar Sundbø for sin mangeårige flotte innsats for klubben. 
Roar har vært en sentral bidragsyter til å bygge et solid fleridrettslag med mange gode tilbud» 

avslutter styreleder.

«Jeg gleder meg veldig til jobben som daglig leder i Gui Sportsklubb» sier Eivind Karfjell. 
«Gui SK er en fremoverlent og veldig synlig klubb i nærområdet som gjør mye for det sportslige, 

men også for det sosiale for barn og ungdommer. Jeg er veldig opptatt av samarbeid og samhold, 
og kommer til å jobbe enda mer for å styrke det videre, samtidig som det skal finnes 

rom for både bredde og satsing. Gui skal ha en stemme i Asker, 
og jeg gleder meg til å bli med på å få den sterkere frem».

Eivind er en energisk og veldig engasjert person som tidligere har jobbet som 
salgssjef i Ricoh Norge AS og har lang erfaring fra alle deler av det å drive en 
organisasjon. Han har i tillegg jobbet som skiinstruktør for Skiforeningen, har 
trener 1 og 2 kurs i langrenn og holder på med trener 3 nå, og er i tillegg 
triatlon + Ironman sertifisert coach.

Eivind har en bred idrettslig bakgrunn som aktiv langrennsløper, løper, 
syklist og triatlet. Han er i tillegg skitrener og fotballtrener for sine egne 
barn i DIF (Dikemark Idrettsforening).

«Etter 12 år i klubben der jeg har sett Gui SK vokse og der to fine klubber ble til 
en stor klubb i 2021, Vollen Ungdomslag og Heggedal Idrettslag, er det dags for 
meg å bevege meg videre i idrettsverden.
Jeg etterlater meg en sterk fleridrettsklubb med fantastiske barn, ungdommer 
og trenere og ikke minst frivillige som mange ganger har vært bærebjelken til 
å få organisert cuper, arrangementer og dugnader. Vollen og Heggedal er et 
fint område å vokse opp i og få kunne ta del i det sportslige 
– jeg er takknemlig for alle år og kommer alltid ha Gui SK i mitt hjerte» 
avslutter Roar Sundbø.

Nytt kapittel

Gui Sportsklubb ønsker Roar masse lykke til videre i jobben som daglig leder i Korsvoll IL og samtidig 
ønsker vi velkommen til Eivind. Vi håper alle våre medlemmer bidrar til at Eivind får en fin start i klubben!
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HEGGEDAL MENIGHET

Heggedal menighet – Givertjenestens konto: 1644 15 39499           Vipps:20772

I år er det kirkevalg i Den norske 
kirke. Er du medlem og er 15 år 
eller eldre i 2023, har du stemme-
rett i kirkevalget. 15 år er religiøs 
myndighetsalder i Norge så derfor 
er dette grensen for stemmerett. 
Det vil si at alle medlemmer som er 
født i 2008 eller tidligere har stem-
merett og mulighet til å påvirke 
fremtidens kirke.

Kirkevalget er et demokratisk valg 
der en velger hvem som skal styre 
Den norske kirke de neste fire årene. 
Det gjennomføres to valg samtidig: 

Det velges representanter til me-
nighetsråd (lokalt Heggedal) og repre-
sentanter til det regionale Oslo bispe-
dømmeråd og Kirkemøtet (nasjonalt). 

De som blir valgt inn i bispedøm-
merådet, blir også medlemmer av 
Kirkemøtet, som består av medlem-
mer fra alle bispedømmer og er Den 
norske kirkes øverste demokratiske 
organ. Det er derfor samme stem-
meseddel for Bispedømmerådet og 
Kirke møtet. 

Det kan altså leveres to stemme-
sedler: En hvit for Heggedal menig-
hetsråd og en farget for Oslo bispe-
dømmeråd/kirkemøtet.

Kirken sender ikke ut valgkort i 
år, men du kan selv på kirkens nett-
side kontrollere at du er registrert i det 
kirkelige manntallet. Om du ikke er 
medlem av Den norske kirke, kan du 
delta i valget om du melder deg inn 
før 1. september. Om du trenger hjelp 
kan du få hjelp på Menighetskontoret.

Per Øistein Funderud
f. 1961  
Avdelingsleder 
Heggedal
Simen Bals Udnes
f. 1996  
Prosjektleder/IT konsu-
lent, Heggedal
May Jakobsen
f. 1940 
Pensjonist 
Heggedal
Ingvild Engeset
f. 1963 
Heggedal

Kjell Vidar Jørgensen
f. 1970 
IT-ansvarlig 
Heggedal
Ole Johnny Yggeseth
f. 1949 
Pensjonist 
Heggedal
Hans Kristian Fjærvoll
f. 1972 
Heggedal

Sondre Almerud Øy
f. 1997 
Heggedal

Stein Dyre Berge
f. 1944 
Pensjonist 
Heggedal
Karin Marie Ruud
f. 1950 
Pensjonist 
Heggedal
Elisabeth Andreassen
f. 1962 
Selvstendig 
Heggedal
Bjørn Roger Andersen
f. 1963 
Heggedal
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LISTE
HEGGEDAL  MENIGHETSRÅD

Link til 
stemmesiden:

Fra 10. august til 6. september kl. 
15.00 kan du forhåndsstemme digi-
talt, fra en lenke på www.kirkeval-
get.no. Dette er nytt ved dette val-
get. Gjelder både menighetsrådsvalg 
og bispedømme/kirkemøtevalg. Om 
du velger å stemme digitalt, kan du 
ombestemme deg og omgjøre val-
get. Bare siste digitale valg blir tatt i 
betraktning. Men, husk har du stemt 
digitalt, kan du ikke senere stemme 
på papir – hverken ved forhåndsstem-
ming eller på valgdagen! Har du stemt 
digitalt på ett av valgene har du fått en 
avkrysning for avgitt stemme i mann-
tallet og du kan ikke senere stemme 
på papir til det andre 
valget.

Stem digitalt 
hjemmefra!

Det er åpent for forhåndsstemming på 
Heggetun følgende dager:
• Onsdag 16.08.23 og 06.09.23, kl. 

11:00 – 13:00
• Søndag 20.08.23, kl. 12:00 – 13:00
• Tirsdag 22.08.23, kl. 18:30 – 20:00
• Torsdag: 31.08.23,  

kl. 15:00 – 20:00
Du kan forhåndsstemme hvor som 

helst i landet, husk å ta med legitima-
sjon. Dersom du skal forhåndsstemme 
i et annet sokn enn der du bor, må du 
gjøre det senest 1. september.

Du kan dessverre ikke stemme fra 
utlandet.

På valgdagen 11. september, kan 
du som er bosatt innenfor Hegge-
dal sokn, stemme i kirkevalget på 
Hovedgården ungdomsskole eller 
Vollen ungdomsskole. 

Stemmelokalet ligger i nærheten 
av valglokalene for kommunestyre- 
og fylkestingsvalget.

Stem med 
stemmeseddel

www.kirkevalget.no
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Gudstjenester

Voksne/Senior
• Hver mandag kl. 11.00 er det samling i 

peisestua i Østenstad kirke til kirkefrokost
• 28. august Seniortur

Barn og familie
• Heggetroll – kor for barn 5 år – 4.trinn, torsdager kl 

17.30 – 18.15. Oppstart: 14. september.  
Følg med på facebook/nettsidene.

• Babysang kl. 12:00 – 14:00. Oppstart: 14. september. 
Se kirkens Facebook-side.

• Familiesamlinger En fredag i måneden inviteres fa-
milier i Heggedal til en tverrkirkelig samling enten på 
Heggetun eller i Pinsekirken i Heggedal kl. 17-19..

Ungdom og kon firmanter
• Team Heggedal-samling hver tirsdag kl. 18:30 – 21.  

Se www.teamheggedal.no. 
• Informasjonsmøte konfirmasjon 2024: 13. september 

kl. 18-19

Dato Kl. Kirkeåret Liturg Organist Merknad
03.09 11:00 Vingårdssd. Øksnes Bagstevold Samtalegudstj. med konfirmanter
09.09 11:00 Øksnes Laugerud Konfgudstjeneste

13:00 Øksnes Laugerud Konfgudstjeneste
15:00 Øksnes Laugerud Konfgudstjeneste

10.09 13:00 15. s. i treenighets Øksnes Laugerud Konfgudstjeneste
17.09 11:00 16. s. i treenighets Øksnes band Countrymesse 
01.10 11:00 18. s. i treenighets Øksnes Bagstevold Gudstjeneste. 
08.10 11:00 19. s. i treenighets Vikar Laugerud Gudstjeneste. 
15.10 11:00 20. s. i treenighets Øksnes Laugerud Høsttakkefest
22.10 11:00 21. s. i treenighets Jazzmesse

Til Bispedømmeråd/Kirkemøtet fore-
ligger det fire lister, og valget gjen-
nomføres derfor som et forholdstalls-
valg. Det vil si at antallet stemmer på 
hver av listene bestemmer hvor mange 
av de 7 representantene hver liste skal 
få. Hvem som kommer inn fra hver 
liste avgjøres av antallet personlige 
stemmer som hver kandidat har fått. 
Systemet samsvarer med valgordnin-
gen for kommunestyre og fylkesting 
der de ulike partier har hver sin liste.

De fire listene er: (Omtalen er 
plukket fra hvordan gruppene selv har 
presentert seg.)

• Nominasjonskomiteens liste 
er menighetenes fellesliste for 
bispedømmerådsvalg, prioritert 
av nominasjonskomiteen i hvert 
bispedømme. 

• Bønnlista 
ønsker: – å ha en kirke som gir 
klare svar, – at Bibelen er den av-
gjørende autoritet i kirken, – Guds 
løsninger, derfor er bønn meget 
viktig, – Lokalt selvstyre.

• Frimodig kirke 
er et nettverk, der vi vil støtte og 
inspirere hverandre til å være fri-
modige i en tid der klassisk kristen 

tro utfordres fra mange kanter. Vi 
vil ta menneskers erfaringer og 
livsspørsmål på alvor, og samtidig 
hjelpe hverandre til å holde fast på 
Bibelen og vår evangelisk-lutherske 
bekjennelse.

• Åpen folkekirke 
ønsker en kirke som fremmer men-
neskeverdet og motarbeider diskri-
minering. En kirke hvor alle kan 
erfare at de er hjertelig velkommen.

Oslo bispedømme innbefatter 
kom munene: Asker, Bærum og Oslo 
med Oslo domkirke som bispesete. 

Vil du endre på stemmeseddelen, 
kan du gi tilleggsstemme til tre kandi-
dater ved avkrysning. Du kan også gi 
personstemmer til inntil tre personer 
fra andre lister. Det gjør du ved å føre 
opp kandidatnavnet i feltet for kandi-
dater fra andre lister.

Det henvises til presentasjon på 
nettet for å få mer informasjon om lis-
tene og valget.

Lister for valg til Oslo 
bispedømmeråd og 
Kirkemøtet.

Lister og inform
asjon til Heggedal 
menighetsråd

Det skal velges seks personer som 
sammen med sokneprest danner Heg-
gedal menighetsråd for fire år. Til 
valget i Heggedal menighet forelig-
ger kun nominasjonskomiteens liste. 
Valget gjennomføres derfor som et 
flertallsvalg. Listen består av personer 
presentert til venstre på forrige side. 

De seks kandidatene som får flest 
stemmer blir valgt. Leveres listen 
urettet får alle en stemme hver. Inn-
til tre kandidater på listen kan gis en 
tilleggsstemme (personstemme). Det 
gjør du ved å sette et merke på stem-
meseddelen i ruten til venstre for nav-
net. Det er også mulig å føre opp inntil 
tre andre kandidater som er valgbare 
selv om de ikke står på listen. Disse 
får hver en personstemme ved opp-
tellingen. Det er ikke lenger mulig å  
stryke kandidater. Ved stemmelikhet 
avgjøres plasseringen på urettet liste. 
Fem av de øvrige som ikke ble valgt 
inn til rådet blir etter samme system 
valgt inn som vararepresentanter.

Valg til Bispedøm-
meråd/Kirkemøtet

Valg til  
Menighetsrådet

Norderhov kirke

Heggedalsposten 39



N
r. 

4-
20

23

HEGGEDAL MENIGHET

Meld deg inn i
Heggetroll barnegospel!

Oppstart 14. september

Perioden 
30. april – 21. juli 2023

Døpte
(Dato for dåpsseremoni) 

• 21.05: Olivia Askekjær
• 21.05 Ingrid Masvie Stausland
• 21.05 Johan Tsaratsiry Ytterhus
• 11.06: Elvira Wergeland Angefuhr 

Gravferd
(Dato for gravferd)

• 09.05 Ingrid Skytt, Asker kapell
• 06.06 Harry Høgseth, Asker kapell
• 22.06 Roy-Arne Ingebretsen,  

Asker kapell
• 23.06 Svein Arnulf Martinsen,  

Østenstad kirke
• 05.07 Dagfinn Hjalmar Hansen, 

Asker kapell 
• 14.07 Lillian Solbjørg Bjørkli,  

Østenstad kirke

DEN NORSKE KIRKE  
Heggedal menighet

Livets gang i Heggedal

Søndag 15. oktober kl. 11.00 invite-
rer vi til Høsttakkefest i Heggedal 
kirke. Denne gudstjenesten er under 
planlegging, men det vi kan si er at vi 
får med oss dansekunstner Sigmund 

Hegstad på denne gudstje-
nesten. Mer informasjon 
kommer på menighetens 
hjemmeside, facebook og 
her i Heggedalsposten i 
neste nummer.

Daglig leder
Elisabeth Ristesund
932 35 088
er498@kirken.no

Sokneprest
Andreas R. Øksnes 
993 89 094
ao768@kirken.no

Menighetspedagog (vikar)
Biniam Sima 
400 57 257
bs396@kirken.no

Kateket (fra 11. sept)
Marianne Solheim
952 84 767, 
ms885@kirken.no

Ungdomsarbeider
Henriette Fjeld Lange
hl695@kirken.no

Diakonarbeider ungdom (vikar)
Ragnvald Kjuus

Organist
Grethe Laugerud  
924 55 971 
laugerud@gmail.com

Heggedalsbakken 8 
1389 Heggedal

Tlf:  66 75 40 90 
heggedal.menighet.asker@kirken.no 

www.kirken.no/heggedal
Facebook: @heggedalkirke

Kontakt oss!

Vi ønsker Ragnvald Kjuus velkom-
men som vikarierende ungdoms-
diakon i Heggedal menighet i permi-
sjontiden til Jorun Kjærstad.

Ragnvald har flyttet tilbake til 
 Asker etter tre år ved Sjømannskirken 
i Spania. Sjømannskirken fungerer 
både som en kulturell og sosial møte-
plass, lokalt hjelpe- og samtalesenter 
og service- og av og til nødinstans for 
nordmenn i alle aldre på Costa Blan-
ca-kysten. 

Vi er en familie på fire pluss en hund, 
som nå flytter hjem og jeg  gleder meg 
veldig til å jobbe i Heggedal, etablere 
fine møteplasser, og jobbe for å bygge 
gode, trygge nettverk i nærmiljøet,  i 
samarbeid med alle andre gode krefter 
i bygda. Dette blir spennende og jeg 
ser frem til oppstart 1. september. 

Så når du får øye på en litt  lang-
håra  fyr i nærmiljøet er det kjempe-
hyggelig om du tar kontakt

Med vennlig hilsen
Ragnvald Kjuus

Ungdomsdiakon

Countrymesse
Søndag 17. september kl. 11.00 invi-
terer vi til gudstjenste hvor musikken 
har Countrypreg. Velkommen med og 
uten cowboyantrekk

Marianne Solheim
11. september ønsker vi Marianne Sol-
heim velkommen tilbake til Hegge dal 
etter at hun har vært kateket vikar i 
 Asker menighet. 

Høsten 2022 ble Marianne vigs-
let til kateket-tjeneste av biskop Kari 
Veite berg etter å ha gjennomført 
en  erfaringsbasert master i kirkelig 
under visning ved MF. 

Nå skal hun være kateket i Hegge-
dal og ha ansvar for å lede og utvikle 
undervisningsarbeidet blant menighe-
tens barn, unge og voksne. Hun kjen-
ner menigheten godt gjennom mange 
år, og vi gleder oss til at hun nå kom-
mer tilbake!

Høsttakkefest

Hilsen fra Ragnvald
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Da er høsten i anmarsj, så også et nytt år med 
Lionsaktivitet. Vi gleder oss igjen til å ta fatt på vår 
viktige virksomhet. 

Lionsklubben i Heggedal har eksistert siden 1974, og 
neste år runder klubben 50 år. Vi er 16 medlemmer som 
er svært stolte av vårt virke, og som trives i hverandres 
selskap. Lions er ikke minst meget godt kameratskap, 
der medlemmene også stiller opp for hverandre. Vi 
samarbeider med Nærmiljøsentralen i Heggedal, og vi 
ønsker å bidra til et godt lokalmiljø for innbyggerne i 
Heggedal og omegn. 

Lionsklubbens virke er inntektservervelse for å kunne 
bidra til sammfunnets beste og utgjøre en forskjell hos 
de som virkelig trenger omsorg. Vi yter økonomisk 
støtte til lokale, nasjonale og internasjonale formål, men 
med hovedvekten på å støtte lokalsamfunnet. Ett av 
mange viktige innsatsområder, er å bidra til å forebygge 

rusmisbruk blant unge. I denne sammenhengen bidrar 
Lions med økonomisk støtte til Mitt Valg.  

Vi trenger kontinuitet for å opprettholde vår eksistens. 
Derfor ønsker vi flere medlemmer, både kvinner og 
menn, velkommen.  

Hvis du ønsker å bli medlem, og bli en del av et givende 
felleskap, kontakt vår president Bjørn Roger Andersen  
på telefon 91884314. Du vil da bli invitert til ett av våre 
medlemsmøter som finner sted andre tirsdag i hver 
måned, bortsett fra juli og august. 

Husk grasrotandelen 
Ønsker du at 7 % av dine tippemidler skal gå til lokale 
tiltak i Heggedal m/omegn, støtt HEGGEDAL LIONS 
CLUB. Ta kontakt med din nærmeste kommisjonær. 
For å være grasrotgiver må du være kunde hos Norsk 
Tipping. 

Tusen takk for at du gjør lokalmiljøet bedre for unge og 
gamle. 

 

Menighetsidene forsetter......

Sommerleir for konfirmanter og Team Heggedal
3.–7. juli var 27 konfirmanter og 21 
ungdomsledere igjen samlet på som-
merleir på leirstedet Sjöviksgården i 
Sverige.

Årets leir-vær var regntungt og 
vått, men det satte overhodet ikke 
en demper på stemningen i leiren. 
Sammen har vi både lekt, danset og 
sunget og skapt nye gode relasjoner 
og vennskap.

Konfirmantene har fått være 
med på alt fra undervisning til 
kampkveld, Liseberg, festkveld 
og gudstjeneste – og kanskje blitt 
enda mer kjent med seg selv og 
med Gud?

Våre ungdomsledere har på mes-
terlig vis lagd og gjennomført flere 
av aktivitetene denne uken, og fått 
bli godt kjent med lederrollen sin og 
utfordret både egne grenser og kon-
fortsone i trygge rammer.

Siste dagen på leir glimtet også 
solen og varmen med sitt åsyn og var 
som en stor takk og belønning til en så 
fantastisk gjeng som disse ungdom-
mene er. Simen Udnes 

Leirsjef

Informasjonsmøte om Konfirmant 2024 

13. september kl. 18-19. Dette møtet er for både de 

som allerede har meldt seg som konfirmant i Hegge-

dal og for dem som er i tvil om konfirmasjon i kirken 

er for dem.
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Heggedal og
omegn Historielag

Slektsgranskingsgruppa møtes på  
møterom “Utsikten” på innbyggertorget 

onsdagene 30. aug, 27. sept, 25. okt og 29. nov  kl 14-16
Bare møt opp, eller kontakt Dag Henning Sæther  

977 40 617  –  d-hen-sa@online.no

Mandag 30. okt. kl. 13.00 på innbyggertorget (Fyrstikken): 
Foredrag ved Eyvind Bagle om norsk iseksport. 
Eyvind Bagle har en doktorgrad som omhandler ekspor-
ten av naturis fra Norge mellom 1840 og 1920. Etter 
foredraget ser vi på den lokale isproduksjonen, og hvor 
isdammene lå.

Torsdag 2. nov. kl. 19.00 på innbyggertorget (Fyrstikken): 
Om Dikemark jernverk - foredrag ved Tore Gude 
Dikemark jernverk var i drift fra 1697 til ca. 1800.

Mandag 27. nov. kl. 13.00 på innbyggertorget (Fyrstikken): 
Fortellerverksted med tema: “Fra Heggsjø til Åros”. 
Vi følger Skitthegga fra Heggesjø i Kjekstadmarka, gjen-
nom Hallenskog til Heggedal. Der snur elveløpet og blir til 
Grodalselva og seinere til Åroselva. Vi ser på virksomhe-
ter, navn og rariteter langs vassdraget.

Torsdag 7. des. kl. 19.00 på innbyggertorget (Fyrstikken): 
Historielagets julemøte med foredrag og presentasjon 
av ”Tændstikka 2023”. 
NB! Åpent for alle!     Kaffe og kaker  Pris kr. 50,-. 
Påmelding innen 10. nov, til d-hen-sa@online.no / tlf 97740617

N
r. 

4-
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23Programmet finner du også på våre hjemmesider 
www.hooh.no, og på våre Facebook-sider

Foredrag v/Trond Indahl. Indahl er magister i kunsthistorie, har for det meste arbeidet i  
museer med arkitektur- og designhistorie, bl.a. på KODE i Bergen. Etter foredraget tar vi 
fram bilder av eldre og nyere hus i Heggedalsområdet, og ser på byggestiler og alder. 

Torsdag 7. sept 19.00 på innbyggertorget (Fyrstikken):    
Åpent møte med foredrag om “Boligers arkitektur og stilarter”

Søndagene 3. sept, 10. sept og 17. sept  kl. 11.00-15.00:    
Åpent på “Bekkestua” i Underlandsåsen - med enkel servering

Torsdag 28. sept. kl. 19.00 på innbyggertorget (Fyrstikken): 
Fortellerverksted med tema: “Hvor gikk de gamle veiene, og når 
kom de nye?” 
Vi tar fram gamle veikart og fotografier og ser på utviklingen fra de første veifarene til 
dagens veisystem. Terje Martinsen er kveldens veiguide.

Søndag 10. sept 12.00:   Lokalhistorisk vandring fra Dikemark 
over Askerbørskogen til Heggedal 
Vi går den gamle veien, på sørsiden av Verkenselva. Oppmøte ved administrasjons-
bygget på Dikemark sykehus 12.00. Ta med niste og drikke. Varighet ca. 2,5 timer. 
Terje Martinsen er turguide.

Program høsten 2023

Kulturminnedager.  
Asker kommune arrangerer 
kulturminnedager 2.-10. september. 
Historielaget har da to arrangementer, 
7. og 10. september. Se omtalene 
over. Hele programmet for 
kulturminnedagene er samlet i en 
folder som Asker kommune har gitt 
ut. Den finnes på biblioteket.

Arbeidet med Damvokterboligen går framover, og 
kjøkkenet skal nå males. De utvendige pipeløpene er 
dårlige, og skal sikres i løpet av høsten.

Heggedal Stasjon 150 år i 2024.  
20. mars 2024 er det 150 år siden Heggedal stasjon 
åpnet, to år etter at Drammenbanen var satt i drift. 
Historielaget vil markere jubileet.  Av de lokale 
stoppestedene kom Hallenskog holdeplass i 1933 
(var i drift til 2012), og Gullhella holdeplass i 1937. 
Bondivann holdeplass åpnet i 1952. 
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AIKIDO SELVFORSVAR

Se kartet - her er vi!

Kom til Heggedal Fabrikker og utvikle din kroppskoordinasjon og 
smidighet gjennom Aikido trening. 

Vi øver bevissthet og lærer respekt og disiplin. 
Aikido er en Japansk kampkunst fra Samuraitiden, der vi trener i 

samarbeids-modus. På den måten kan nesten alle trene. Vi trener 
fallteknikker. I starten enkle kaste- og låseteknikker. 

Trening for voksne  
Vi ønsker nye medlemmer, gjerne 35+

Nybegynnere 
Mandag, onsdag og torsdag  
19:00-20:30 
Vi har også trening for viderekomne 
og avansert.

Trening for barn 
mandag og onsdag
18:00-19:00

Sunyata Aikido Dojo 
Åmotveien 2 bygg 11, 1389 Heggedal
https://www.sunyata.no

Foto: Sigurd Rage

SPARKLING SPA - MAKE U SPARKLE

I  H J E R T E T  A V  H E G G E D A L

w w w . s p a r k l i n g s p a . n o  

 Vi tilbyr Helhetlig – bredde innenfor hud og kroppsbehandlinger.
Vi tilbyr behandlinger for ansikt og kropp som er gjennomgående naturlig til mer avanserte

medisinke behandlinger.Vi har yoga/mindful grupper og workshops i vår sal Pust. 
 



  

SMÅNYTT

I forbindelse med Tanberg Eiendoms ombygging 
av Sentrumsgården har Heggedalsbakken i som-
mer vært stengt. Nå har veien åpnet, mens fortau 
på sørsiden vil komme på plass noe senere. Det 
er etablert en god alternativ gangvei mens arbei-
dene med det nye fortauet ferdigstilles.

Byggeprosjektet, som inneholder 25 leiligheter og 
næring på bakkeplan, er ventet ferdig i november. 
 – Leilighetene i plan 4 nærmer seg komplette, 
kjøkken monteres nå i plan 3, mens malerar-
beidene nærmer seg slutten i plan 2. Utomhus 
pågår med full tyngde etter ferien, og vil ferdig-
stilles i midten av september. Næringslokalene i 
plan 1 skal gjennom omfattende ombygging, så 
her er det mer usikkert når lokalene ferdigstilles, 
forteller prosjektleder Cato Brunstad fra entre-
prenør Strøm Gundersen AS. Salgsstart er ventet 
i november, når leilighetene er innflytningsklare.

Heggedalsbakken åpen

Ny plattform på Gullhella stasjon
Plattformen på Gullhella stasjon har fått store 
setningsskader siden den ble åpnet i 2010. Platt- 
formen på 240 meter har størst skader lengst sør, 
nær Gjellumvannet hvor grunnforholdene er dårligst.
Bane NOR påkoster nå ny plattform. Andre helga i 
august ble det spuntet mens Spikkestadbanen var 
stengt. Denne gangen vil perrongen bæres av peler 
som borres ned i grunnfjellet, mens de gamle platt-
formelementene skal remonteres. Den nye plattfor-
men er ventet ferdig våren 2024, og i mellomtiden 
må passasjerene bruke en midlertidig plattform.

 Foto: Terje Reier Gundersen

Da Bane NOR stengte 
Spikkestadbanen 11. til 14. 
august ble det skiftet et par 
stikkrenner og utbedret 
kabelkanaler i betong.

Kabeltraséen vedlikeholdt

 Foto: Ian Spink

 Foto: Terje Reier Gundersen

SMÅNYTT

  

 

Asker kommune utvider driften på Yggeset
Den nylig vedtatte arealplanen åp-
ner for at virksomheten på Yggeset 
gjenvinningsstasjon kan utvides. Ak-
tivitet som tidligere har skjedd med 
dispensasjon på landbruksareal vil 
altså ikke lenger bli tilbakeført, sam-
tidig som kommunen gjør det klart 
at de ikke vil utvide virksomheten på 
eksisterende dyrkbar mark.
 Dagens innkjøring til avfallspar-
ken vurderes utvidet eller omlagt for 
å få bedre trafikkflyt.
 Kommunen skal også bygge en 
omlastningshall for husholdnings-
avfall, som gjør det mulig å kjøre 
større og færre lass fra Yggeset til 
anlegg der avfallet skal behandles 
videre. Omlasting skjer i dag under 
åpen himmel, mens en innendørs 

omlastingsstasjon vil gi mindre lukt, 
støv og støy. Omlastingen vil daglig 
utgjøre ca. 20 innkjøringer med 
renovasjonsbiler og 4 utkjøringer 
med vogntog/lastebiler.
 Franzefoss Gjenvinning AS fikk i 
2020 tillatelse til å mellomlagre 
næringsavfall på Yggeset, til tross 
for mange varskorop fra nærmiljøet 
om økt tungtrafikk. Firmaet melder 
nå at de ikke har hatt eller vil ha 
behov for å benytte seg av 
tillatelsen i overskuelig fremtid. 
 Heggedalsentreprenøren Martin 
Rønning AS har imidlertid fått  
dispensasjon til å drive stein- 
knusing for ytterligere ett år,  
en aktivitet som skaper 
støy til plage for naboene.

Omlasterstasjon sett fra nedre nivå 
med komprimatorkonteinere i rødt.
Illustrasjon: Asker kommune
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  Ønsker bussforbindelse 
mellom Heggedal og Vollen
Heggedal lokalsamfunnsutvalg ønsker seg en ny 
bussrute fra Heggedal stasjon til Arnestad skole via 
Vollenveien, som korresponderer med hurtigbåten i 
Vollen. Dagens busstilbud med rute 285 fra  
Heggedal til Blakstad – deretter rute 250 til Vollen,  
tar hele 45 minutter. Det andre alternativet er rute 
296 fra Guibekken til Slemmestad, for deretter å 
bytte til rute 250. Dette tar 30 minutter og fanger ikke 
opp Heggedal sentrum og Heggedal stasjon.  
Kommunen har gjort Ruter oppmerksom på temaet. 

SMÅNYTT SMÅNYTT

Seniornett Asker tilbyr i samarbeid 
med kommunen datahjelp på  
Heggedal innbyggertorg tirsdager  
kl. 14:00 – 15:30 hver uke. Du kan da få hjelp med 
PC, nettbrett og (smart)telefoner. Ingen påmelding.

Datahjelp hver uke

  

Asker Kammerkor åpner for nye medlemmer på 
"åpen korøvelse" tirsdag 29. august kl. 18.30 på 
Risenga skole. Dette er en åpen og uforpliktende 
øvelse der alle kan komme innom for å bli kjent og 
sjekke ut sin korinteresse. Det koster ingenting, 
annet enn at du står i fare for å bli hekta!
Asker Kammerkor består av 25 sangglade voksne 
bosatt i Asker og omegn. Repertoaret er hovedsa-
kelig klassisk, men inkluderer også folketoner og 
tradisjonelle sanger, ofte i nytt arrangement. 
Koret øver på tirsdagkvelder. Korets websider 
(askerkammerkor.no) og Facebook-sider har mer 
informasjon.

Asker Kammerkor med "åpen øvelse"

Hilsen fra 17. mai-komiteen
17. mai-komiteen og 5. trinns-foresatte  
2023 ønsker å takke hele Heggedal for en  
særs flott 17. mai-feiring i år! En videre  
spesiell takk går til; Våre flotte talere -  
Lene Conradi, Tyra Nerbråten (Elevråds- 
leder Heggedal barneskole) og Signe  
Sofia Gustavsson (Elevrådsleder Hoved- 
gården ungdomsskole). Vår fantastiske underhold-
ning – Dansesonen, Heggedal og Blakstad skole-
korps, Chevrolet Jazzband og 6. trinn ved Heggedal 
barneskole. Våre gavmilde samarbeidspartnere 
– Coop Extra, Tandberg, Kiwi, Hvalstrandfestivalen, 
Bakkal, Siam Sushi, Apotek1 i Heggedal, Cut,  
Sparkling Spa, Dajana make-up, Vinitera, Orangeriet,  
Askeladden turorientering, Ask, Askerbadene,  
Peppes Pizza, Mathea, Nakuhel, Solli gård og  
Heggedal innbyggertorg. Takk for laget – og vi sees til 
feiring igjen neste år.

Politikerne i Viken fylkeskommune ba i fjor om å 
senke fartsgrensen på Røykenveien. Statens veg-
vesen viser imidlertid til de nasjonale fartsgrense-
kriteriene bestemt av Vegdirektoratet, og mener de 
ikke har dekning for å endre fartsgrensen fra 50 
km/t til 40 km/t. Fagmiljøet i fylket mener det ver-
ken er riktig eller forsvarlig av politikerne å fremme 
en ny anmodning til Statens vegvesen om å endre 
fartsgrensen. Fylkesrådets innstilling er derfor å 
støtte den faglige vurderingen og opprettholde 50-
sone på Røykenveien. Saken skal endelig behand-
les i Fylkestinget. De samme politikerne vil også 
bli forelagt en rapport fra Fylkesrevisjonen som har 
kartlagt trafikksikkerhetsarbeidet i Viken fylkes- 
kommune. Rapporten konstaterer at det er "ulike 
tolkninger blant fagfolk når det gjelder handlings-
rommet ved bruk av håndbøker og faglige kriterier, 
herunder fylkeskommunens myndighet til å iverk-
sette trafikksikkerhetstiltak på fylkesveinettet".

Røykenveien: Fagfolket vil ha 
50-sone, folket vil ha 40-sone

 Illustrasjon: Nathalie Oma Lier

 
Heggedal Pensjonistforening
Medlemsmøter høsten 2023
Onsdag 6. september         Onsdag 1. november
Onsdag 4. oktober         Onsdag 6. desember 

OBS! Møtedag er byttet til onsdag. Alle møter kl. 
18.00 på Friheim. Har du behov for transport?
Ring Lions v/Eldar Atterås 909 62 742.
- StyretOmlasterstasjon sett fra nedre nivå 

med komprimatorkonteinere i rødt.
Illustrasjon: Asker kommune

N
r. 

4-
20

23

N
r. 

4-
20

23
Heggedalsposten 45



Den nærdemokratiske ordningen med lokal- 
samfunnsutvalg ble i juni opphevet av kommune- 
styret. Heggedal lokalsamfunnsutvalg hadde sitt 
siste møte 25. mai. På vegne av lokalsamfunnet, 
takker Heggedalsposten for innsatsen.
 Kommunen har vedtatt ny politisk organisering, 
og skal heller satse på såkalte områdeforum. Til 
forskjell fra lokalsamfunnsutvalgene som var poli-
tisk oppnevnte utvalg, er områdeforum en frivillig 
organisasjon uavhengig av kommunen. Organet 
har like fullt til hensikt å være et bindeledd mellom 
kommunen og lokalsamfunnet, og i de nylig vedtat-
te retningslinjene heter det seg at "initiativer fra om-
rådeforumene skal prioriteres høyt av kommunen". 
Kommunen ønsker å inngå samarbeidsavtaler med 
totalt åtte ulike forum rundt om i kommunen, og vil i 
2024 gi et tilskudd på kr 250 000 til hver av dem.

Ut med lokalsamfunnsutvalg, 
inn med områdeforum

Jazzmesse med Blended Horns

SMÅNYTT

 Foto: Sverre Aae

Når kunst skaper kunst!
Gatekunstner Thomas Blix har på oppdrag fra  
Heggedal Nærmiljøsentral dekorert mekkebuene i  
sykkelparken. Thomas er anerkjent for sitt utrykk,  
og sine mange prosjekter som gatekunstner, som 
også er å se i Asker sentrum. Dette engasjerte flere 
lokale kunstnere! Med menneskehud som lerret 
gjenskaper makeup artist Linda Røhmen installasjo-
ner i Asker kommune, og foreviger bodypaintkunsten 
i samarbeid med fotograf Hanne Forssell.

Vinbaren i sentrum stengt
 – Det ville seg ikke, skrev driverne av Vinitera 
kafé og vinbar på sin Facebook-side 18. juli. En 
lønnsom virksomhet krever årlig omsetning på 
over fem millioner kroner, 
anslo eier Hugo André Pet-
tersen ved åpningen i novem-
ber. Knappe ni måneder etter 
åpningen er det altså slutt.
– Takk for gode opplevelser, 
hyggelige samtaler, og en 
fantastisk quizgjeng, 
avslutter driverne. 

 Foto: Viniteras Facebook-side

Rådyr på Heggedalsveien
– På Heggedalsveien mellom Dikemark og Heg-
gedal er det mye stygg kjøring med stor hastighet, 
skriver en beboer på Dikemark til fylket. Beboeren 
ønsker nedsatt fartsgrense eller fareskilt som 
varsler at dyr ofte ferdes langs vegen. Fylket svarer 
kontant nei til begge deler.
 – Fartsgrensen settes ikke ned grunnet rådyr 
som kan krysse vegbanen noen ganger i løpet av 
året. Hvis bilister ikke overholder fartsgrensen, så er 
dette i seg selv et adferdsproblem, og politiet er rett 
instans å kontakte.

Utvider restauranten
Siam Sushi i sentrum har overtatt lokaler fra 
frisørsalongen Cut som ligger ved siden av, og 
utvider både uteserveringen og restauranten inne.
 – Vi øker stadig vår omsetning og vil fra august 
åpne for ytterligere servering, skriver restauranten 
på sin Facebook-side. Den søker også flere 
medarbeidere på servering.

 Foto: Siam Sushi As sin Facebook-side

 
Fartshump har trolig hatt effekt
I oktober i fjor ble det etablert fartshump på Hegge-
dalsveien i 30-sonen forbi Heggedal skole. Fylkes-
kommunen planla å gjennomføre målinger i vår for 
å se om fartshumpen har hatt effekt på farten.
 – Vi har gjort forsøk på en fartsmåling , men 
funnet ut at grunnet kurvatur, avkjørsler og buss-
lomme så vil man få mange feilmålinger som gjør 
at resultatet ikke kan brukes. Vår erfaring tilsier at 
farten har blitt redusert betydelig etter etableringen 
av fartshumpen, forteller Reidun Lapland i samferd-
selsavdelingen i Viken fylkeskommune.

Søndag 22. oktober kl. 11.00 fylles Heggedal kirke 
med jazz. Svingende og fartsfylt, kyrie i blues, 
meditativt og tankefullt – en blanding av det beste 
musikk kan gi. Dette vil oppleves som en annerledes 
messe med ”mye jazz”. Musikken besørges av det 
lokale bandet ”Blended Horns” bestående av Svein 
Helge Birkeflet (trombone), Børge Tronrud (sax), Stig 
Solheim (trompet), Per Øystein Funderud (piano), 
Harald Skogli (bass), Ronny Skjold (trommer) og 
Elisabeth Rasch (vokal).

 Foto: Sverre Aae Foto: Lene Dalebråten N
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SENTRUMSGÅRDEN I HEGGEDAL
Midt i hjertet av Heggedal sentrum kommer 25 nye leiligheter med høy standard, både 2-roms, 3-roms 
og 4-roms i størrelser fra 45 til 158 m². De vil være innflytningsklare i løpet av 4. kvartal 2023.

Alle leilighetene får energimerking A eller B, som gjør at prosjektet klassifiserer til «Grønt boliglån» hos 
SpareBank 1. Dette gir mulighet for ekstra gode rentebetingelser.

På Heggedal Torg, som ligger rett ved Sentrumsgården, 
finner du ulike butikker, serverings steder, dagligvare, 
torg, byrom og grønne lunger, i tillegg til et kommunalt 
innbyggertorg og diverse servicetjenester.

Fra Sentrumsgården kommer man seg raskt til Asker 
sentrum, Oslo og Drammen – togstasjon og bussholde
plass ligger bare et steinkast unna.

Velkommen til vakre Heggedal – tett på naturen, men likevel sentralt og med kort vei til det meste.

Anders Winther, prosjektmegler
97 97 96 96 / anders.winther@em1oav.no

Ta kontakt eller meld din interesse på sentrumsgården.com



Extra Heggedal
7-23

Medlemsrabatt på bleier!

Medlemsrabatt på bind!

Bonus på frukt og grønt

Alltid -20% på et kylling-, 
kjøtt-, fisk- og vegetarprodukt
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